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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕНИС ШМИГАЛЬ:
«Ми стали ще на крок 

ближчі до старту 
переговорів та нашого 

членства в Європейському 
Союзі. Цей крок — свідчення 

досягнень України, нашої 
трансформації та того, 

що Україна обов’язково 
буде членом ЄС».

Нікчемна спроба 
легітимізувати  
грубі порушення 

ПОЗИЦІЯ. «Внесення до російської держдуми законопроєкту 
про визнання «незаконним» рішення радянської влади 1954 ро-
ку передати Україні Крим — нікчемна спроба російської дикта-
тури легітимізувати власні грубі порушення міжнародного права. 

Однак агресор грубо порушив і продовжує порушувати влас-
ні ж зобов’язання, оскільки свого часу юридично, документаль-
но та недвозначно визнав кордони сучасної України і на двосто-
ронньому, і на багатосторонньому рівнях.

Сотні разів спіймана на брехні та скомпрометована російська 
влада може скільки завгодно продовжувати свою пропаганду, 
зокрема під виглядом законотворчості, але це не змінить визна-
ної світовим співтовариством реальності: Крим — це Україна.

Зазначений законопроєкт держдуми лише зайвий раз під-
тверджує, що цей факт, як і неминучість деокупації, чітко усві-
домлюють і в москві, тому й виникають такі панічні ініціативи», — 
зазначає в коментарі пресслужба вітчизняного МЗС. 

7,2 млрд грн 
одержали з початку року 1753 аграрні 

підприємства за державною програмою 
«Доступні кредити 5—7—9%» 

ІНСТРУМЕНТ ПІДТРИМКИ. Документ передбачає надання нашій 
країні 6 мільярдів євро в межах програми Ukraine Facility

Україна — ЄС: 
меморандум щодо 
фінансування 
підписано

Прем’єр-міністр про затвердження Єврокомісією 
переговорної рамки про вступ нашої країни в Євросоюз
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«Армія відновлення»  
відбудовує країну

ЗАЙНЯТІСТЬ. За півтора 
року чинності проєкту «Ар-
мія відновлення» було видано 
майже 102 тисячі направлень 
для участі тимчасово безро-
бітних українців у суспільно 
корисних роботах з відбудо-
ви країни. Загалом вони заро-
били понад 670 мільйонів гри-
вень. Про це повідомила пер-
ший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свири-
денко.

«Реалізуємо проєкт «Армія 
відновлення», щоб фінансо-
во підтримати людей, які тим-
часово втратили роботу, і за-
лучити їх до відбудови країни. 
Надаємо їм можливість долу-
читися до виконання суспіль-
но корисних робіт і отримува-
ти за це оплату. Це тимчасо-
ва робота, але маємо багато 
прикладів, коли завдяки учас-

ті у проєкті українці отримува-
ли пропозиції від роботодавців 
та переходили у статус постій-
но зайнятих осіб», — зазначи-
ла Юлія Свириденко.

Як повідомила директор 
Державного центру зайнятості 
Юлія Жовтяк, розширено коло 
осіб, які можуть взяти участь 
у суспільно корисних робо-
тах. Тож усі внутрішньо пере-
міщені громадяни, які готові 
на тимчасове працевлашту-
вання та хочуть бути корисни-
ми, можуть долучитися до цієї 
програми. «Дуже важливо, що 
суспільно корисні роботи — це 
офіційна зайнятість, сплата 
податків та страховий стаж», 
— наголосила вона.

Нині суспільно корисні робо-
ти ведуть у 19 регіонах країни. 
Серед найактивніших учасни-
ків проєкту такі області: Хар-

ківська — видано 19 850 на-
правлень; Донецька — 12 800; 
Київська — 12 000; Полтав-
ська — 11 600; Чернігівська — 
11 000 направлень.

Види робіт залежать від по-
треб конкретного регіону. Вій-
ськове командування разом з 
військовими адміністраціями 
визначає, які роботи потрібні, 
повідомляє про це службу за-
йнятості, і вона пропонує без-
робітним, що стоять на облі-
ку, долучитися до виконання 
таких робіт. Із цими людьми 
укладають строковий трудо-
вий договір. Оплату здійсню-
ють відповідно до відпрацьо-
ваного часу обсягом щонай-
менше 10 650 гривень в ра-
зі роботи повний місяць. З 1 
квітня 2024 року оплата зрос-
те до 12 000 гривень, повідо-
мляє Мінекономіки.

Пічне паливо отримали  
363 тисячі домогосподарств

ДОПОМОГА. Щоб українські 
родини, які обігрівають жит-
ло дровами чи вугіллям, мо-
гли впевнено пройти зимовий 
період, в листопаді 2023 року 
уряд ухвалив рішення, що іс-
тотно підвищило розмір допо-
моги на придбання дров та ву-
гілля. Відповідно до розробле-
ної Мінсоцполітики постано-
ви було запроваджено експе-
риментальний проєкт. У меж-
ах його реалізації нормативи 
для опалення житлового при-
міщення на опалювальний се-
зон 2023—2024 років було 
збільшено в середньому вчет-
веро, а граничний розмір суб-
сидії на тверде пічне побуто-
ве паливо на одне домогоспо-
дарство — у 2,3 раза. Відтепер 
він може досягати 16 234 гри-
вень на рік (раніше він стано-
вив 6973 гривні на домогоспо-

дарство на рік). Завдяки запро-
вадженим змінам середньоріч-
ний розмір виплат на придбан-
ня дров та вугілля збільшився 
майже втричі.

Для забезпечення такої до-
даткової підтримки українцям, 
які її потребують, було досяг-
нуто домовленості про спіль-
ну діяльність з міжнародними 
партнерами, зокрема з УВКБ 
ООН. Додаткову підтримку бу-
ло забезпечено понад 363 ти-
сячам домогосподарств (більш 
як 278 тисячам — за рахунок 
коштів державного бюджету і 
ще понад 85 тисячам — за ра-
хунок коштів УВКБ ООН).

Зокрема, УВКБ ООН надало 
пряму грошову підтримку на 
придбання твердого побутово-
го палива в зимові місяці понад 
127 тисячам осіб із сімей піль-
говиків/домогосподарств — 

отримувачів житлової субсидії. 
УВКБ ООН продовжить цю до-
помогу до кінця опалювально-
го сезону та надасть грошову 
підтримку на загальну суму по-
над 25 мільйонів доларів США.

«Така допомога надзвичай-
но важлива й дає змогу змен-
шити вплив війни на тих, хто 
найбільш вразливий. Ми вдячні 
УВКБ ООН за партнерство та 
можливість спільно працювати 
над поліпшенням життя тих, хто 
цього найбільше потребує», — 
зазначила  міністр соціальної 
політики Оксана Жолнович. 

Загальна сума додаткових 
виплат в межах експеримен-
ту становить майже 2,8 мільяр-
да гривень, з них майже 1,9 мі-
льярда — кошти держбюдже-
ту, 0,9 мільярда — кошти УВКБ 
ООН, повідомляє Мінсоцполі-
тики.
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Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного у кримінальному проваджен-

ні № 12020000000000236 від 11.03.2020 Гмиріна Андрія 

Анатолійовича, 25.10.1983 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного у кримінальному провадженні 

№ 12020000000000236 від 11.03.2020 Сенниченка Дми-

тра Володимировича, 08.12.1973 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного у кримінальному провадженні 

№ 12020000000000236 від 11.03.2020 Колота Володи-

мира Васильовича, 07.07.1979 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного у кримінальному проваджен-

ні № 12020000000000236 від 11.03.2020 Сомова Артура 

Юлійовича, 04.12.1970 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 березня 2024 р. № 199-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди № 1  
(у формі обміну листами) між Урядом 
України та Європейською Комісією,  

що діє від імені Європейського Союзу,  
до Угоди про фінансування заходу 

«Підтримка ЄС для відновлення та реформ»
Схвалити проект Додаткової угоди № 1 (у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Угоди 
про фінансування заходу «Підтримка ЄС для відновлення та реформ».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної ін-
теграції України Стефанішину Ольгу Віталіївну підписати зазначену Додаткову угоду.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 5 березня 2024 р. № 200-р 
Київ

Питання спільного з Міжнародним  
банком реконструкції  

та розвитку системного проекту  
«Позика на підтримку  

політики розвитку «Основи зростання»
 1. Визнати за доцільне залучення коштів позики від Міжнародного банку рекон-

струкції та розвитку для реалізації системного проекту «Позика на підтримку політи-
ки розвитку «Основи зростання» в розмірі 1,5 млрд. доларів США. 

2. Схвалити проект листа Уряду України до Світового банку стосовно політики роз-
витку.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КаДрОві ПиТання

Президент України
звільнив:
ЗАМУЛУ Христину Петрівну — з посади голови Львівської районної державної ад-

міністрації Львівської області згідно з поданою нею заявою;
КОХАНА Олександра Сергійовича — з посади голови Сарненської районної дер-

жавної адміністрації Рівненської області згідно з поданою ним заявою.
уповноважив:
Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра економіки України СВИРИ-

ДЕНКО Юлію Анатоліївну та Голову Національного банку України ПИШНОГО Андрія 
Григоровича на підписання Меморандуму про взаєморозуміння між Україною як По-
зичальником та Європейським Союзом, представленим Європейською Комісією, як 
Кредитором («Ukraine Facility», виняткове перехідне фінансування);

Міністра фінансів України МАРЧЕНКА Сергія Михайловича та Голову Національно-
го банку України ПИШНОГО Андрія Григоровича на підписання Кредитної угоди між 
Україною як Позичальником та Національним банком України як Агентом Позичаль-
ника та Європейським Союзом, представленим Європейською Комісією, як Кредито-
ром («Ukraine Facility», виняткове перехідне фінансування);

Міністра енергетики України ГАЛУЩЕНКА Германа Валерійовича на прийняття Рі-
шення Ради Міністрів Енергетичного Співтовариства про внесення змін до Рішення 
2013/05/МС-ЕnС Ради Міністрів Енергетичного Співтовариства від 24 жовтня 2013 
року щодо впровадження Директиви 2001/80/ЄС Європейського Парламенту і Ра-
ди від 23 жовтня 2001 року стосовно встановлення граничного рівня викидів пев-
них забруднювачів до атмосфери великими спалювальними установками та Рішен-
ня 2016/19/МС-ЕnС Ради Міністрів Енергетичного Співтовариства від 14 жовтня 2016 
року про дозвіл для звільнення установок від дотримання граничних значень вики-
дів, установлених Директивою 2001/80/ЄС Європейського Парламенту і Ради, шля-
хом письмової процедури;

Віце-прем’єр-міністра з відновлення України — Міністра розвитку громад, тери-
торій та інфраструктури України КУБРАКОВА Олександра Миколайовича на підпи-
сання Листа про внесення змін № 2 до Фінансової угоди (Проект «Підвищення без-
пеки автомобільних доріг в містах України») між Україною та Європейським інвес-
тиційним банком.

ЄврОПейСьКий СУД з Прав люДини Та УКраїна

СПрава «ТОв «ГраТіОн ТрейД» ПрОТи УКраїни» 
(CASE OF GRATION TREYD, TOV v. UKRAINE)

(Заява № 9166/14)
Стислий виклад рішення від 22 лютого 2024 року

14 червня 2013 року під час проведення обшуку у підприємства-заявника було ви-
лучено різне обладнання та інші матеріали, пов’язані з його підприємницькою діяль-

ністю. Того ж дня слідчий виніс постанову, якою майже всі вилучені предмети визнав 
речовими доказами у триваючому кримінальному провадженні. Підприємство-заяв-
ник звернулося до Бориспільського міськрайонного суду з клопотанням про повер-
нення вилучених предметів, посилаючись, зокрема,  на частину п’яту статті 171 Кри-
мінального процесуального кодексу України (далі — КПК України), яка передбачала, 
що якщо слідчий не звернувся з клопотанням про накладення арешту на таке май-
но не пізніше наступного робочого дня після його тимчасового вилучення, воно мало 
бути негайно повернуто його власнику.

Слідчий суддя остаточною ухвалою задовольнив клопотання підприємства-заяв-
ника та зобов’язав слідчого повернути відповідне майно, зазначивши, що винесен-
ня слідчим постанови про визнання вилучених предметів речовими доказамии не бу-
ло передбачено КПК України. Наступного дня той же суддя задовольнив клопотання 
прокурора про накладення арешту на все вилучене під час обшуку майно, залишив-
ши без коментарів попередню ухвалу.

Спроби підприємства-заявника оскаржити ухвалу про арешт або скасувати її не 
були успішними. У лютому 2014 року розслідування було закрито у зв’язку з від-
сутністю в діях посадових осіб підприємства ознак кримінального правопорушен-
ня, ухвалу про арешт майна було скасовано, а підприємству-заявнику було повер-
нуто його майно.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) підприємство-
заявник скаржилося за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції про захист прав 
людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неповернення майна під-
приємства-заявника органами досудового розслідування протягом близько восьми 
місяців. Також підприємство-заявник висунуло скаргу за пунктом 1 статті 6 Конвен-
ції у зв’язку з тим, що ухвали суду стосовно арешту майна були постановлені всупе-
реч принципу верховенства права та за відсутності будь-яких процесуальних гаран-
тій. Європейський суд вирішив розглянути скарги підприємства-заявника лише за 
статтею 1 Першого протоколу до Конвенції.

Розглянувши матеріали справи, Європейський суд зазначачив, що немає пояс-
нень недотримання органами досудового розслідування застосовних гарантій згідно 
з частиною п’ятою статті 171 КПК України попри визнання, що майно підприємства-
заявника було «тимчасово вилучено» за результатами обшуку, хоча слідчий суддя, 
який ухвалив повернути вилучене майно, погодився з пов’язаними з цим аргумента-
ми підприємства-заявника і зазначив у тій же ухвалі, що арешт майна слідчим в якос-
ті речового доказу після тимчасового вилучення не передбачався законодавством. 

Водночас Європейський суд взяв до уваги непояснену зміну слідчим суддею сво-
єї позиції наступного дня, який, не прокоментувавши свою попередню ухвалу про по-
вернення частини майна підприємству-заявнику, постановив ухвалу про накладен-
ня арешту на все майно, підприємства-заявника, вилучене за результатами обшуку. 

Європейський суд дійшов висновку, що зазначені обставини свідчать про серйоз-
ні ознаки свавілля у зв’язку з оскаржуваним втручанням у право підприємства-заяв-
ника на мирне володіння своїм майном та констатував порушення статті 1 Першого 
протоколу до Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує заяву прийнятною;
2. Постановляє, що було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції;
3. Відхиляє вимогу підприємства-заявника щодо справедливої сатисфакції.

інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини

ПОвіСТКа ПрО виКлиК

Балаклійський районний суд Харківської об-
ласті (64207, Харківська область, Ізюмський ра-
йон, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87,  
тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.
hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викли-
кає Жувака Дмитра Олександровича (27.11.1985 
р.н., Харківська область, Ізюмський район, с. Ве-
селе, вул. Червоножовтнева, буд. 58) як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 10.00 
годину 18 березня 2024 року для участі у підготов-
чому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті 
суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов‘язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за ви-
кликом у призначений строк — заздалегідь пові-
домити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбут-
тя на виклик передбачено ст. 139, 297-1, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Тімонова В. М.

Орджонікідзевський районний суд м. Харко-
ва викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіїв-
ну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: Луганська область, Бі-
локуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Цен-
тральна, буд. 53), у кримінальному провадженні  
№ 12019220440000337 по обвинуваченню: Бо-
рисенко Катерини Євгенівни, Яроша Данііла 
В’ячеславовича за  п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК 
України; Коломійця Максима Олександровича,   
Собченка Дениса Володимировича за п.п. 4, 6, 11, 
12 ч. 2 ст. 115 КК України, яке відбудеться 18 берез-
ня 2024 року об 11 год 00 хв. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Орджонікідзевського районного суду  
м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архі-
тектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, ко-
легією суддів під головуванням судді Попової в. О.

У разі неявки потерпілої Черняк Н. О. до суду, 
оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності потерпілої.

ОГОлОшення ПрО виКлиК ДО СУДУ

В провадженні Дзержинського районного суду 
м. Харкова під головуванням судді Щепіхіної в. в., 
перебуває обвинувальний акт з додатками у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесені 
до ЄРДР за № 42023220000000084 від 12.04.2023, 
за обвинуваченням Ахмерова Еміля Камільовича, 
25.08.1978 року народження, уродженець міста Не-
фтекумськ, Ставропольський край, Російська Фе-
дерація, громадянин Російської Федерації, коман-
дир 99 самохідного артилерійського полку 3 мото-
стрілецької дивізії 20 загальновійськової армії за-
хідного віськового округу ЗС РФ (полковник), у 
вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України;

Підготовче судове засідання призначено на 18 
березня 2024 року о 10 годині 30 хвилин, та від-
будеться в приміщенні Дзержинського районно-
го суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги,  
52-В, кб.118).

Виклик обвинуваченого Ахмерова Еміля Камі-
льовича, для участі у судовому засіданні здійсни-
ти через оголошення на офіційному веб-сайті су-
дової влади України.

ОГОлОшення ПрО виКлиК ДО СУДУ

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-
ловуванням судді Щепіхіної в. в., перебуває обвинувальний акт з до-
датками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до 
ЄРДР за № 42023220000000084 від 12.04.2023, за обвинуваченням 
Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 року народження, уродже-
нець міста Нефтекумськ, Ставропольський край, Російська Федера-
ція, громадянин Російської Федерації, командир 99 самохідного ар-
тилерійського полку 3 мотострілецької дивізії 20 загальновійськової 
армії західного віськового округу ЗС РФ (полковник), у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 
КК України;

Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 року наро-
дження, уродженець міста Кунгур, Пермської області, Російська Фе-
дерація, громадянин Російської Федерації, водій 752 мотострілець-
кого полку 3-ї мотострілецької дивізії 20 загальновіськової армії ЗС 
РФ (рядовий прикомандирований до 99 самохідного артилерійсько-
го полку), у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа №638/4038/24, 
провадження №1-кп/638/1324/24).

Підготовче судове засідання призначено на 18 березня 2024 ро-
ку о 10 годині 30 хвилин, та відбудеться в приміщенні Дзержинсько-
го районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В, 
кб. 118).

Виклик обвинуваченого Шляпнікова Костянтина Анатолійович, для 
участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційно-
му веб-сайті судової влади України.

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухва-

лу про здійснення спеціального досудового розсліду-

вання стосовно підозрюваного у кримінальному прова-

дженні № 12020000000000236 від 11.03.2020 Горбунен-

ка Олександра Ігоровича, 08.04.1986 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухва-

лу про здійснення спеціального досудового розсліду-

вання стосовно підозрюваного у кримінальному прова-

дженні № 12020000000000236 від 11.03.2020 Присяж-

нюка Павла Васильовича, 27.11.1978 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування у кримінальному  

провадженні № 12020000000000236 від 11.03.2020

12.03.2024 слідчим суддею Вищого антикорупційно-

го суду, у справі № 991/10444/23, постановлено ухвалу 

про здійснення спеціального досудового розслідування 

стосовно підозрюваного у кримінальному провадженні 

№ 12020000000000236 від 11.03.2020 Парсентьєва Ми-

коли Миколайовича, 18.05.1952 року народження.

Детектив НАБУ Рибалко Е. В. (тел. +380442463327)

Дергачівський районний суд Харківської області ви-
кликає обвинуваченого Лобойка Максима Леонідовича, 
24.01.1987 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Харківська область, Харківський район, смт Коза-
ча Лопань, вул. Слобідська, буд. 16, у судове засідання 
по справі № 619/378/24, у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбу-
деться 18 березня 2024 року о 10 год 00 хв у приміщен-
ні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харків-
ський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63, (зал судо-
вих засідань №2). У разі неявки справу буде розглянуто 
за Вашої відсутності. 

Суддя І. М. Нечипоренко

Ковбаса Павло Олександрович
Харківська обл., Куп’янський р-н,

смт Великий Бурлук, вул. Будівельників, буд. 3, кв. 8
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження  за обвину-

ваченням Ковбаси Павла Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Суд викликає обвинуваченого Ковбасу Павла Олександровича  в судове засідання, яке відбудеться 18 берез-
ня 2024  року о 13 год. 00 хв. під головуванням судді Гуменного з. і., в приміщенні Чугуївського міського суду Харків-
ської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2. З моменту опублі-
кування оголошення про виклик обвинувачений  вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце роз-
гляду справи. 

Пономарьов Максим Васильович 
вул. Орджонікідзе, буд. 49, кв. 1

м. Дзержинськ Донецька обл.
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження  за обвинува-

ченням Пономарьова Максима Васильовича,  у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3, 
ч. 2 ст. 260 КК України. Суд викликає обвинуваченого Пономарьова Максима Васильовича  в  судове засідання, яке від-
будеться 18.03.2024  року о 16 год. 00 хв. під головуванням судді Карімова і. в., в приміщенні Чугуївського міського су-
ду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2. З момен-
ту опублікування оголошення про виклик обвинувачений  вважається належним чином повідомленим про дату, час і міс-
це розгляду справи.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваної Шаблінської С. О.
Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Денисюка П. Д. від 11.03.2024 (судова спра-

ва № 569/4793/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024180000000052 від 08.03.2024 за підозрою громадянки України Шаблінської Світлани Олександрівни у вчиненні 
злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО заВЕРШЕННЯ СПЕцІаЛьНОгО ДОСуДОВОгО РОзСЛІДуВаННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Шаблінська Світлана Олександрів-

на, 14.04.1969 року народження, остання відома адреса реєстрації: вул. Севастопольська, будинок 23, квартира 58,  
смт Новофедорівка, Сакський район, Автономна Республіка Крим, про те, що спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024180000000052 від 08.03.2024, в якому Шаблінську С.О. повідомлено про підозру у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено, обвинувальний акт буде спря-
мовано до суду.

У зв’язку з вказаним, Ви (Шаблінська С. О.) та Ваш захисник маєте право на доступ до матеріалів досудового розслі-
дування у вказаному кримінальному провадженні.

На підставі ст. 290 КПК України Ви (Шаблінська С. О.) та Ваш захисник маєте право на ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження за правилами цієї статті у період з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв кожного дня з 19 по 20 бе-
резня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, 
телефон (0362) 624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ПРИ зДІйСНЕННІ СПЕцІаЛьНОгО ДОСуДОВОгО РОзСЛІДуВаННЯ 
Слідчий відділ УСБУ в Рівненській області викликає підозрювану Шаблінську Світлану Олександрівну, 14.04.1969 ро-

ку народження, остання відома адреса реєстрації: вул. Севастопольська, будинок 23, квартира 58, смт Новофедорівка, 
Сакський район, Автономна Республіка Крим, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000052 від 08.03.2024 на 10 
год 00 хв 21.03.2024 до старшого слідчого в особливо важливих справах слідчого відділу УСБУ в Рівненській облас-
ті Кухарчука М.П. у приміщення Управління Служби безпеки України в Рівненській області, розташованого за адресою:  
м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362) 624343.

Обвинувачена Діхтяр Альона Юріївна, 26.06.1985 р.н., 
уродженка м. Запоріжжя, зареєстрована за адресою: Запо-
різька обл., м. Запоріжжя, вул. Електрична, буд. 241, кв. 9; 
фактично проживаюча за адресою: Запорізька обл., м. Бер-
дянськ, вул. Березова, буд. 21.

Вам необхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 22.03.2024, на 
13 год. 30 хв. 08.04.2024, на 13 год. 35 хв. 15.04.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду (судді Дегтяренко К. С., 
Придачук О. а., Фазикош О. В.) м. Ужгород, вул. Загорська, 
53, для проведення підготовчого судового засідання у кри-
мінальному провадженні №22024070000000028, за ознака-
ми вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ДО СуДу  
ПРОТаСЕНКО гаЛИНИ МИКОЛаЇВНИ

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає до суду Протасенко Галину Миколаївну, 
04.07.1974 року народження, зареєстровану та проживаю-
чу за адресою: Луганська область, Старобільський район,  
м. Старобільськ, вул. Центральна, буд. 42 кв. 1, 2, як обви-
нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №191/5781/23 (провадження 1-кп/191/427/23) 
https://reestr.court.gov.ua/Review/115909647 у підготовчі 
судові засідання, які відбудуться 21 березня 2024 року об 
11.30 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя 
Костеленко Яна Юріївна.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ОбВИНуВачЕНОЇ
Дніпропетровський районний суд Дніпропетровської об-

ласті викликає Шайтан Наталю Володимирівну, 10.04.1972 
року народження, уродженку м. Маріуполя Донецької об-
ласті, як обвинувачену у скоєнні злочину, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023050000002850 від 07.07.2023 року у судове засі-
дання, яке відбудеться о 14:00 годині 21.03.2024 у примі-
щенні Дніпропетровського районного суду Дніпропетров-
ської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська 
область, смт Слобожанське, вулиця Теплична, 7, під голову-
ванням судді Дараган Л. В., справа № 175/6053/23.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ОбВИНуВачЕНОгО
Дзержинський міський суд Донецької області викли-

кає Кримову Тетяну Миколаївну, 12.10.1968 року наро-
дження, уродженку м. Донецька, як обвинувачену у ско-
єнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023050000003755 від 14.09.2023 року у судове засі-
дання, яке відбудеться о 10:00 годині 19.03.2024 у примі-
щенні Дзержинського міського суду Донецької області, роз-
ташованого за адресою: Донецька область, місто Торецьк, 
вулиця Дружби, 4, під головуванням судді челюбєєва Є. В. 
(тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1968/23.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 14.03.2024 ухва-

лою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024230000000344 від 07.03.2024 за підозрою громадянина Російської Федерації По-
пова Романа Андрійовича, 10.07.2000 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООбЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения об осуществлении  

специального досудебного расследования
Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 14.03.2024 определением 

следственного судьи Заводского районного суда г. Николаева предоставлено разрешение 
на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве 
№ 12024230000000344 от 07.03.2024 по подозрению гражданина Российской Федерации 
Попова Романа Андреевича, 10.07.2000 года рождения, в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ДО СуДу КРИВОНОСОВОЇ І. В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає до суду Кривоносову Іри-
ну Володимирівну, 04.10.1963 року народження, заре-
єстровану та проживаючу за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, м.Старобільськ, квартал 
Ватутіна, 43/5, як обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, по кримінальному провадженню №191/475/24 
(провадження 1-кп/191/35/24) в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 25 березня 2024 року о 09-30 
год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча 
суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО заВЕРШЕННЯ ДОСуДОВОгО РОзСЛІДуВаННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Краснов Андрій Олександро-

вич, 02.12.1973 року народження, про те, що 12.03.2024 спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024080000000144 від 29.01.2024, за підозрою 
його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
— завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування в період з 15.03.2024 по 17.03.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 
години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, та-
кож в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає Краснова Ан-

дрія Олександровича, 02.12.1973 року народження, уродженця м. Василівка Василів-
ського р-ну Запорізької обл., зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Василів-
ка, пров. Єсеніна, буд. 5, кв. 27, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024080000000144 від 29.01.2024, на 09 год. 00 хв. 15.03.2024, на 9 год. 00 хв. 
16.03.2024 та на 09 год. 00 хв. 17.03.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу УСБУ в Запо-
різькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області на 
підставі ухвали від 08.03.2024 в порядку спеціального судового 
провадження здійснюється розгляд кримінального проваджен-
ня № 1-кп/0198/45/24, справа № 198/1/24 за обвинуваченням 
Приходька Михайла Олександровича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Приходько Михайло Олександрович, 
08.02.1970 р.н., викликається для участі в судових засіданнях, 
які відбудуться 21.03.2024 о 13:30 годині та 04.04.2024 о 10:00 
годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетров-
ської області за адресою: Дніпропетровська область, Павло-
градський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченого судові засідання будуть проведе-
ні за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає 
Бочеварову Валентину Василівну, 21.07.1968 року народження, 
уродженку с.Ботієве, Приазовського району, Запорізької об-
ласті, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Боті-
єве, вул. Горького, буд. 15, яка є обвинуваченою у криміналь-
ному провадженні № 12023082140000128 (справа 314/5480/23) 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться об 11 годині 00 хвилин 21 березня 2024 року у Віль-
нянському районному судді Запорізької області за адресою:  
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Мануйлова Н. Ю.

Шевченківський районний суд м. Чернів-
ці викликає Бєлих Ірину Вікторівну, 16.08.1964 
р.н., громадянку Російської Федерації, уро-
дженку м. Москва, РРФСР СРСР, робоча адре-
са: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як об-
винувачену в кримінальному провадженні  
№ 22023260000000060 від 08.02.2023 за ч. 3  
ст. 110 КК України.

 Судове засідання відбудеться 21.03.2024 о 
14:00 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. 
Кафедральна, 4, кабінет №19.

 З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої Бєлих І. В. у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження остання вважається належним 
чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Смотрицький В. Г.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ДО СуДу  
ОбВИНуВачЕНОгО МІШИНа П. О.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-
цезнаходження: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, 1/2, суддя Н. В. Новікова) викли-
кає Мішина Павла Олександровича як обвину-
ваченого для участі у судовому засіданні, при-
значеному на 27.03.2024 року о 16:00 годині 
по судовій справі №334/9930/23 (провадження  
№1-кп/334/365/24) за обвинуваченням Мішина 
П. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 332-1, ч. 1 ст. 111-2 
КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОчаТОК зДІйСНЕННЯ  
СПЕцІаЛьНОгО ДОСуДОВОгО РОзСЛІДуВаННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 11.03.2024 
ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста Києва 
(справа №761/7923/24, провадження №1-кс/761/5658/2024) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023000000000792 від 04.08.2023 стосовно підозрювано-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, Поповича Сергія Геннадійовича, 24.06.1965 р.н., який перехо-
вується від слідства та суду.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК
Баздирєва Людмила Миколаївна, 04.10.1967 р.н., зареєстрована за адре-

сою: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Пушкіна, 
буд. 337, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підго-
товче судове засідання на 13 годину 00 хвилин 20.03.2024 до Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя (проспект Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, каб. 4, тел. 
063-984-12-47, головуючий суддя Котляр а. М.) у кримінальному провадженні 
№ 22023080000001742 від 23.10.2023, судова справа № 337/6805/23, за обвину-
ваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 
323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвину-

вачену Бур’ян Нелю Олександрівну, 25.11.1982 року народження, що судове за-
сідання по кримінальному провадженню №42022132580000019 від 04.04.2022 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 19 березня 
2024 року об 11 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового проваджен-
ня у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді 
битяка І. г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області 

повідомляє Веретеннікова М. А., що 07.03.2024 винесений вирок 

(https://reyestr.court.gov.ua/Review/117485897) 

у кримінальному провадженні №22022230000000480 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

11 березня 2024 року          м. Запоріжжя
Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що відповідно 

до ухвали слідчого судді Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 
11.03.2024 (справа № 335/7188/22, провадження № 1-кс/335/933/2024) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 12022080000000391 від 28.07.2022 за підозрою Діденка Мико-
ли Сергійовича, 15.01.1988 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених  
ч. 2 ст. 189, ч. 2 ст. 255-1 КК України.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 
12.03.2024 (справа № 331/1419/24, провадження № 1-кс/331/459/2024) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22024080000000161 від 01.02.2024 стосовно підозрюваної Ши-
бішій Олени Вікторівни, 17.04.1981 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000161 
від 01.02.2024 стосовно підозрюваної Шибішій Олени Вікторівни, 17.04.1981 ро-
ку народження, розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРу
Відповідно до вимог ст.ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні  

№ 12020240000000194, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 4 ст. 358, ч 4 ст. 190 КК України, відділом 
розслідування злочинів у сфері господарської та службової діяльності СУ ГУНП в Хмельницькій області складено письмове пові-
домлення Єфремову Дмитрові Володимировичу, 26 серпня 1990 року народження, уродженцю с. Фабричне Лутугинського райо-
ну Луганської області, зареєстрованому за адресою Луганська область Лутугинський район с. Фабричне, вул. Гагаріна, буд. № 16, 
кв. № 14, внутрішньо переміщеному за адресою м. Київ,  вул. Кирило-Мефодіївська, буд. № 15, кв. № 7про підозру у:

- заволодінні чужим майном шляхом обману та зловживання довірою (шахрайство), вчинене в особливо великих розмірах, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України;

- у підробленні офіційного документа, який видається державним реєстратором, і який надає права з метою використання йо-
го підроблювачем, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 358 КК України;

- у використанні завідомо підробленого документа, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 358 КК України;

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ПІДОзРЮВаНОгО ЄФРЕМОВа Д. В.
Громадянин України Єфремов Дмитро Володимирович,  26 серпня 1990 року народження, українця, уродженець с. Фабричне 

Лутугинського району Луганської області, зареєстрований за адресою Луганська область Лутугинський район с. Фабричне, вул. 
Гагаріна, буд. № 16, кв. № 14, внутрішньо переміщений за адресою м. Київ, вул. Кирило-Мефодіївська, буд. № 15, кв. № 7, повідо-
мляю Вас, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 19 березня 2024 року о 10.00 год. та 26 
березня 2024 року об 11.00 год. до старшого слідчого в особливо важливих справах відділу розслідування злочинів у сфері гос-
подарської та службової діяльності СУ ГУНП в Хмельницькій області майора поліції Якимовського Леоніда Леонідовича, за адре-
сою: м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7, для вручення примірника клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою та для допиту як підозрюваного по матеріалах кримінального провадження № 12020240000000194, за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 4 ст. 358, ч 4 ст. 190 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКа ПРО ВИКЛИК ПІДОзРЮВаНОЇ зЯТЮК Н. а.

Громадянка України Зятюк Наталія Анатоліївна, 23.10.1990 р.н., проживаюча за адресою м. Хмель-
ницький, вул. Залізняка, 12, кв. 191, повідомляю Вас, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 18 березня 2024 року о 10.00 год. та 25 березня 2024 року об 11.00 год. до 
старшого слідчого в особливо важливих справах відділу розслідування злочинів у сфері господарської 
та службової діяльності СУ ГУНП в Хмельницькій області майора поліції Якимовського Леоніда Леонідо-
вича, за адресою: м. Хмельницький, вул. Зарічанська, 7, для вручення примірника клопотання про об-
рання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою та для допиту як підозрюваної по матеріалах 
кримінального провадження № 42021240000000080 від 02.07.2021 за ознаками кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 364, ч. 1 ст. 366 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

У зв’язку із повідомленням про підозру, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викли-
каю підозрюваного Кияшка Олександра Миколайовича, 21.09.1979 року народження та повідомляю, 
що йому необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 16.03.2024, 17.03.2024 та 18.03.2024 до П’ятого слідчо-
го відділу (з дислокацією у м. Чернігові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Києві за адресою: м. Чернігів вул. Коцюбинського, 57 кабінет № 5 для допиту як  
підозрюваного у кримінальному провадженні № 42023272320000426 від 29.12.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138-139 КПК України, у томі чис-
лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального досу-
дового розслідування.  
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Перемета 
Михайло Валентинович, 19.09.1969 р.н., про те, що 14.03.2024 спеціальне досудове роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22023080000001867 від 22.11.2023 за підо-
зрою Перемети М.В., 19.09.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 19 березня 2024 року та 20 березня 2024 року у 
приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюваного Перемету Михайла 
Валентиновича, 19.09.1969 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелі-
топольський район, с. Вознесенка, вул. Молодіжна (50 років СРСР) буд. 2/3, для вручення 
в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №22023080000001867 від 22.11.2023 у період 
з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 19 березня 2024 року та 20 березня 2024 року до слідчого 
відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ДО суДу ПарХОМЕНка О.О.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що ухвалою су-
ду від 29.02.2024 закінчено підготовку та призначено апеляцій-
ний розгляд за апеляційною скаргою прокурора на вирок Синель-
никівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 
10.01.2024 у кримінальному провадженні № 42022132590000033 
стосовно Пархоменка Олександра Олександровича, 11 листопада 
1988 року народження, останнє відоме місце проживання якого: 
Луганська область, Сватівський (Троїцький) район, смт Троїцьке, 
вул. Паркова, буд. 54, кв. 7, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінально-
го кодексу України.

Апеляційний розгляд призначено на 14 годину 30 хвилин 20 бе-
резня 2024 року у відкритому судовому засіданні в залі судових 
засідань Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Хар-
ківська, 1, м. Дніпро Дніпропетровської області (головуючий суд-
дя Іванченко О. Ю.).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опубліку-
вання повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІсТка 
про виклик до суду обвинуваченого ТкаЧЕНка а. с.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області 
викликає Ткаченка Андрія Сергійовича, 13.12.1987 р.н., який за-
реєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Ста-
робільський район, с. Риб’янцеве, вул. Гагаріна, буд. 12, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000376 (судова справа № 172/906/23) в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 26 березня 2024 року о 10 годи-
ні 30 хвилин в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (головуючий суд-
дя Тимченко Сергій Олександрович).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опубліку-
вання повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на су-
довий виклик (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового 
провадження.

ПОВІсТка  
про виклик обвинуваченого Бєсєдіна Д. В.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Бєсєдіна Дмитра Володимировича, 
08.06.1975 р.н., уродженця Донецької області, як об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 2202205240000318 від 30.09.2022 року, у судове 
засідання, яке відбудеться 21.03.2024 року о 09:30 год. 
у приміщенні індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
просп. Слобожанський, б. 84.

Головуючий суддя Логвіненко Т. Г.

 ПОВІсТка ПрО ВикЛик ДО суДу
Обвинувачена Бондаренко Тетяна Олександрівна, 

04.04.1972 року народження, зареєстрована за адресою: За-
порізька обл., м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зелена, 35, кв.16, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликаєть-
ся в судове засідання на 13:00 год. 25 березня 2024 року до 
Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (м. За-
поріжжя, вул. Перемоги, 107-б, суддя Макаров В. О.) у кри-
мінальному провадженні №22023080000000326, спра-
ва №335/2525/23, за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. 

ПОВІсТка  
про виклик обвинуваченого Шимановського П. В.

В провадженні Дзержинського міського суду Доне-
цької області (85200, Донецька обл., Бахмутський ра-
йон, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.
gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинувачен-
ням Шимановського Петра Віталійовича, 05.07.1980 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Обвинувачений викликається для участі у 
судовому засіданні на 21 березня 2024 року о 13 год. 00 
хв., головуючий суддя Геря О. Г.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ВикЛик
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого Чеботаєва Віктора Вікторовича, 
25.02.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 10.04.2024 ро-
ку о 10 годині 15 хвилин під головуванням судді свідуно-
вич Н. М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного 
суду Запорізької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПОЧаТОк ЗДІЙсНЕННЯ  
сПЕЦІаЛЬНОГО ДОсуДОВОГО рОЗсЛІДуВаННЯ  

ЩОДО кОЛЧакОВа Д. р.

Ухвалою слідчого судді Деснянського районного су-
ду м. Чернігова від 11.03.2024 у справі № 750/3315/24 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12023270340000233 від 19.01.2023 стосовно підо-
зрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, Колчакова Дми-
тра Романовича, 20.05.2001 року народження, який пе-
реховується від слідства.

уВЕДОМЛЕНиЕ О НаЧаЛЕ ОсуЩЕсТВЛЕНиЯ  
сПЕЦиаЛЬНОГО ДОсуДЕБНОГО рассЛЕДОВаНиЯ  

касаТЕЛЬНО кОЛЧакОВа Д. р.

Определением следственного судьи Деснянско-
го районного суда г. Чернигова от 11.03.2024 в де-
ле № 750/3315/24 предоставлено разрешение об осу-
ществлении специального досудебного расследова-
ния в уголовном производстве № 12023270340000233 
от 19.01.2023 касательно подозреваемого в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, Колчакова Дмитрия Романо-
вича, 20.05.2001 года рождения, который скрывается 
от следствия.

Шевченківський районний суд м.Чернівці викли-

кає Басанського Антона Олександровича, 09.07.1987 

р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця 

смт Палатка, Хасинського району, Магаданської облас-

ті, СРСР, зареєстрованого за адресою: РФ, м. Магадан, 

вул. Кільцева, 3, а також станом на 2023 рік зареєстро-

ваного за наступною адресою: м. Москва, вул. Парти-

занська, 35/3, кв. 29, водночас, згідно наявних даних пе-

ребуває за місцем роботи в Державній Думі РФ за адре-

сою: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого 

у кримінальному провадженні № 22023260000000055 

від 08.02.2023 за ч. 3 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 20.03.2024 

року о 09:50 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. 

Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик об-

винуваченого Басанського А. О. у засобах масової ін-

формації загальнодержавної сфери розповсюдження 

останній вважається належним чином ознайомленим 

з її змістом.

Суддя Бойко М. Є.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ДО суДу  

В криМІНаЛЬНОМу ПрОВаДЖЕННІ

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України, Гайдуковську Ірину Сергіївну, 29.01.1986 року 
народження, зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. 
Жукова, буд. 110, у судове засідання, призначене на 
21.03.2024 о 09 годині 40 хвилин (справа № 314/55/24, 
головуючий суддя свідунович Н. М.) у приміщення су-
ду за адресою: Запорізька область, Запорізький район,  
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або інший документ, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження 
буде здіснюватись за відсутності обвинуваченої в по-
рядку спеціального судового провадження згідно з ви-
могами ст. 323 КПК України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО 
(при здійсненні спеціального  
досудового розслідування)

Громадянин України КОСТЮК Тарас Іванович, 
25.04.1990 р.н., уродженець с. Судилків Шепетівсько-
го району Хмельницької області, громадянин Украї-
ни, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Бахчиса-
рай, вул. Гагаріна, буд. 3, кв. 59, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, о 10 год. 00 хв. 
18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 Вам необхідно 
з’явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельниць-
кій області Семенчук М.В. за адресою: м. Хмельниць-
кий, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 
65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях 
та для виконання вимог ст. 290 КПК України — озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22023240000000114 від 23.06.2023, в якому Ви є  
підозрюваним у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО уХВаЛЕННЯ суДДЕЮ суДОВОГО 
рІШЕННЯ ПрО ЗДІЙсНЕННЯ сПЕЦІаЛЬНОГО суДОВОГО 

ПрОВаДЖЕННЯ

Ухвалою судді Київського районного суду м. Харко-
ва від 11.03.2024 (судова справа №953/11126/23) по-
становлено ухвалу про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні 
№ 22022220000003429 від 22.11.2022 стосовно гро-
мадянки України Шапошнікової Анастасії Сергіївни, 
11.09.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ОБВиНуВаЧЕНОЇ

Шапошніковій Анастасії Сергіївні, 11.09.1989 р.н., 
уродженці м. Харків, громадянці України, не маючій 
офіційного місця реєстрації в Україні, фактично прожи-
ваючій за адресою: м. Харків, вул. Букова (стара назва 
— Заводу Комсомолець), буд. 36, кв. 120, у відповід-
ності до ст. 138 КПК України, необхідно з’явитися о 10 
год 00 хв 21.03.2024 до судді київського районного су-
ду м. Харкова Єфіменко Н. В. (м. Харків, вул. Валенти-
нівська, 7б), для проведення судового засідання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, 
у тому числі — можливість застосування приводу, вка-
зані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої  

ДОЛІ ВІкТОрІЇ ВІкТОрІВНи

Судова справа №161/13136/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає Долю Вікторію Вікторівну, 01.04.1981 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, с.Костянтинівка, 
вул. Шкільна, 121, обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 
00 хв. 20 березня 2024 року за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням суд-
ді Алли Полюшко. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 
323 КПК України, з моменту опублікування даного ого-
лошення обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинува-
ченого до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Алла ПОЛЮШКО

Повідомлення про завершення спеціального  
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється громадянин України Фатєєв Олександр Борисович, 
18.05.1955 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська область, м. Херсон, вулиця СПТУ-6, що 
14.03.2024 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024230000000047 від 
17.01.2024, за підозрою його у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, як підозрюваному необхідно з’явитися 18.03.2024 
з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні № 22024230000000047 від 17.01.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсон-
ській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 
або до найближчого територіального підрозділу СБ Укра-
їни.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК 
України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як 
доказ у суді.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, громадянку України Лосєву Зою Миколаївну, 
01 грудня 1970 року народження, уродженку с. Ново-
олександрівка Нижньосірогозького району Херсонської 
області, остання відома адреса: м. Гола Пристань Ска-
довського району Херсонської області, вул. Чорномор-
ська, буд. 71 Б, кв. 16, у підготовчі судові засідання, які 
відбудуться 19 березня 2024 року о 12 год. 30 хв. та 27 
березня 2024 року о 12 год. 30 хв., в залі судових за-
сідань Тернопільського міськрайонного суду за адре-
сою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати 
на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Лосєвої З. М. в підготов-
чі судові засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Суддя Олег ХОЛЯВА 

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ДО суДу

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя калмикова Ю. О.) 
викликає Сорощука Володимира Костянтиновича, 28 грудня 1969 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Сторожинець, Чернівецького району Чернівець-
кої області, останнє відоме місце проживання: Чернівецька область, м. Сторожи-
нець, вул. Чернівецька, 105, як обвинуваченого, у вчиненні злочинів, передбачених  
ч. 1 ст. 110, ст. 436 КК України, по кримінальному провадженню № 12022262150000333 
від 12.08.2022.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться о 14:00 год. 27 березня 2024 року за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого Сорощука Володимира Костянтиновича у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про виклик потерпілого до суду 

Бондаруку Василю Сергійовичу, 18.09.1987 ро-
ку народження, проживаючому за адресою:  
м. Херсон, вул. 33 Східна, буд. 5, відповідно вимог  
ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 19 бе-
резня 2024 року oб 11 годині 00 хвилин до Херсон-
ського міського суду Херсонської області за адресою: 
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала 510, у якості 
потерпілого для участі у судовому засіданні з розгля-
ду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні № 12017230000000308 від 14.07.2017 за обвинува-
ченням Полуніна Олександра Васильовича, 19.09.1984 
року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 369, ч. 3 ст. 15, 
ч. 1 ст. 190 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
ЗОЛОТОВЕрХа ВОЛОДиМира ДОрОФІЙОВиЧа

Судова справа №161/15909/22
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Золотоверха Володи-

мира Дорофійовича, 30.01.1956 року народження, зареєстрованого за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Центральна, буд. 22, кв. 
17, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 29 берез-
ня 2024 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді андрія сівчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з момен-
ту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного Номеровського В. О.
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 

14.03.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22023000000000827 від 16.08.2023 
стосовно Номеровського Вадима Олександровича, 17.01.1990 р.н., уро-
дженця міста Херсон, Україна, українця, громадянина України, зареєстро-
ваного за адресою: квартира 56, вулиця Будьоного, будинок 12-А, місто 
Херсон, Херсонської області, Україна, підозрюваного у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик  
підозрюваного Номеровського В. О.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Номеровський Вадим Олександрович, 17.01.1990 р.н., 

уродженець міста Херсон, Україна, українець, громадянин України, заре-
єстрований за адресою: квартира 56, вулиця Будьоного, будинок 12-А, 
місто Херсон, Херсонської області, Україна, у відповідності до ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 18.03.2024, 19.03.2024, 
20.03.2024 о 09:00 до Головного слідчого управління Служби безпеки 
України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 302, для 
завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, отримання 
обвинувального акта з додатками при здійсненні спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №22023000000000827 від 
16.08.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру

Громадянин України Корбут Олексій Олегович, 12.12.1988 р.н., у поряд-
ку ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляємо Вас, що відповідно 
до повідомлення про підозру, складеного 14.03.2024 у кримінальному про-
вадженні № 22023000000000689, Ви підозрюєтесь у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (колабораційна діяльність, тобто до-
бровільне зайняття громадянином України посади в незаконних судових 
органах, створених на тимчасово окупованій території). Повний текст по-
відомлення про підозру та пам’ятку про процесуальні права та обов’язки  
підозрюваного розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора 
(https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування».

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ І. Четверик

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО

Корбут Олексій Олегович, 12.12.1988 р.н., адреса реєстрації: Автоном-
на Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, буд. 115, кв. 84, у 
відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
о 09 год. 30 хв. 18.03.2024, 20.03.2024 та 22.03.2024 до ГСУ СБУ за адре-
сою: вул. Володимирська, 33, м. Київ, тел. 044-256-94-00 для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі у слідчих і процесуальних ді-
ях у кримінальному провадженні № 22023000000000689. Поважні причини 
неприбуття на виклик слідчого та наслідки неприбуття, у тому числі засто-
сування приводу, вказані ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ І. Четверик

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної арМаТОВОЇ В. с.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська 12.03.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №42023052720000018, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.04.2023 стосовно Ар-
матової Вікторії Сергіївни, 10.01.1985 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання за адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Жукова, 
д. № 31, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик арМаТОВОЇ В. с.
Громадянка України Арматова Вікторія Сергіївна, 10.01.1985 р.н., остан-

нє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, Краматорський район, м. Лиман, вул. Жукова, д. № 31, на підставі  
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.03.2024 з 
09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислока-
цією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до стар-
шого слідчого в ОВС — Заїки В. В. за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні №42023052720000018, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 25.04.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного  
косирєва Вадима Євгеновича

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
12.03.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22024050000000378, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 12.02.2024 стосовно Косирєва Вадима Єв-
геновича, 19.04.1989 року народження, уродженця м. Донецьк Донецької обл., 
зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. 
Савченко, буд. 10, кв. 9, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик кОсирЄВа В. Є.
Громадянин України Косирєв Вадим Євгенович, 19.04.1989 року народжен-

ня, уродженець м. Донецьк Донецької обл., зареєстроване місце проживання за 
адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Савченко, буд. 10, кв. 9, на підставі ст. 
ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 18.03.2024 з 09 год. 00 
хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Марі-
уполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого-кримі-
наліста — Жижоми Я. О. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття мате-
ріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному проваджен-
ні №22024050000000378, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 12.02.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Громадянка України Філоненко Ольга Миколаївна, 05.08.1974 р.н., у відповіднос-

ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні за № 2202350000002389, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 07.06.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в здійсненні громадя-
нином України колабораційної діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Філонен-

ко Ольга Миколаївна, 05.08.1974 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Текстильників, буд. 13, кв. 50, на 
19.03.2024 о 12:00, 20.03.2024 о 12:00 та 21.03.2024 о 12:00 до будівлі тимчасової 
дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення у кримінальному провадженні № 2202350000002389, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 07.06.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як 
підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Громадянин Шкурат Павло Павлович, 18.08.1985 року народження, у відповіднос-

ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні за №22022050000001657 від 29.06.2022 року за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Шку-

рат Павло Павлович, 18.08.1985 року народження, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Шевченка, буд. 37, 
на 18.03.2024 об 11:00, 19.03.2024 об 11:00 та 20.03.2024 об 11:00 до будівлі тимча-
сової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального право-
порушення у кримінальному провадженні №22022050000001657 від 29.06.2022 ро-
ку за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як  
підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Громадянин Клименко Олексій Миколайович, 18.10.1969 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК 

України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12022052770003110 від 29.09.2022 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з 
виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Клименко Олексій Миколайович, 18.10.1969 року на-

родження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Ніколь-
ське, вул. Свободи (Леніна), буд. 12, кв. 3, на 18.03.2024 об 11:00, 19.03.2024 об 11:00 та 20.03.2024 об 11:00 до будівлі тимчасо-
вої дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального право-
порушення у кримінальному провадженні № 12022052770003110 від 29.09.2022 за ознаками вчинення злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
Громадянин Овсієнко Ігор Анатолійович, 17.05.1973 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Украї-

ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №22022050000001657 від 29.06.2022 року за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 Кримінального кодексу Укра-
їни, у вчиненні умисних дій, вчинених з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, вста-
новленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Овсієнко Ігор Анатолійович, 17.05.1973 року наро-

дження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Тенісна, буд. 50, на 
18.03.2024 об 11:00, 19.03.2024 об 11:00 та 20.03.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні 
№22022050000001657 від 29.06.2022 року за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, допиту як підо-
зрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
11.03.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023 складено повідомлення про 

підозру Коробченку Євгенію Анатолійовичу, 31.03.1968 року народження, громадянину України, уродженцю  
м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Херсонський район, селище 
Сонячне, вул. Садова, буд. 8, раніше не судимому, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Коробченка Євгенія Анатолійовича, 31.03.1968 року 

народження, громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованого за адресою:  
Херсонська область, Херсонський район, селище Сонячне, вул. Садова, буд. 8, раніше не судимого, для вручен-
ня оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 15 хв. 19.03.2024, на 
09 год. 15 хв. 20.03.2024 та на 09 год. 15 хв. 21.03.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській об-
ласті за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОЗру
11.03.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023 складено повідомлення про 

підозру Андрієвському Максиму Михайловичу, 27.05.1982 року народження, громадянину України, уродженцю  
м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, 
буд. 18, кв. 26, раніше не судимому, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Андрієвського Максима Михайловича, 27.05.1982 ро-

ку народження, громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованого за адресою:  
Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 18, кв. 26, раніше не судимого, для вручення оригіналу по-
відомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як підозрюваного у кри-
мінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, на 11 год. 15 хв. 19.03.2024, на 11 год. 15 хв. 
20.03.2024 та на 11 год. 15 хв. 21.03.2024 у кабінет № 74 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адре-
сою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ПІДОЗрЮВаНОГО
Громадянин України Перебийніс Леонід Григорович, 24.11.1951 року народження, який 

на теперішній час перебуває на тимчасово окупованій території АР Крим, останнє відо-
ме місце реєстрації: Донецька область, Краматорський район, Лиманська ТГ, смт Ярова, 
вул. Підлужна, буд. 72ж, актуальне місце проживання якого не встановлено, на підставі  
ст. ст. 133, 135, 276, 278, 279 КПК України, Вам необхідно з’явитися 18.03.2024 в період ча-
су з 09:00 до 14:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, каб. 130, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях підполковника 
юстиції Журка Л. Ю., для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 22015040000000036, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 09.02.2015, за підозрою Перебийноса Л. Г. у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досу-
дового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового 
розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 07.03.2024 
(судова справа №331/1359/24) надано до-
звіл на проведення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному про-
вадженні №22024080000000262, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань від 19.02.2024 відносно підозрювано-
го Авірома Дмитра Юрійовича, 07.05.1985 
року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІсТка ПрО ВикЛик ОБВиНуВаЧЕНОГО 

Суворовський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання обвинувачену 
Мармій Наталю Сергіївну, 31.01.1994 року народження, громадянку України, уроджен-
ку смт Козацьке Бериславського району Херсонської області, зареєстровану за адресою:  
Херсонська область, Каховський район, смт Козацьке, пров. Степовий, буд. №2а, в рамках 
спеціального судового провадження кримінального провадження №12022230000000846 
від 19.04.2022, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16.04.2024 року о 14 год 00 хв, 22.04.2024 об 11 год 
30 хв та 29.04.2024 о 10 год. 00 хв в приміщенні суду за адресою: вулиця Чорноморського 
Козацтва, 68, Одеса, Одеська область, зал № 14.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК Украї-
ни. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ ТА ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужгород-

ського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024070000000040 від 01.03.2024 стосовно підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сороки Лариси Анатоліївни, 10 березня 1961 року народження, грома-
дянки України, уродженки Херсонської області, Голопристанського району, с. Нова Збур’ївка, проживаючої за адресою:  
Херсонська область, Скадовський район, с. Нова Збур’ївка, вул. Лікарняна, буд. 14. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянці України Сороці Л. А., 10.03.1961 р.н., повідомляється, що спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000040 за її підозрою буде завершено, та-
кож буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Сорока Лариса Анатоліївна, 10 березня 1961 року народження, громадянка України, проживаюча за адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, с. Нова Збур’ївка, вул. Лікарняна, буд. 14, підозрювана у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в За-
карпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 19.03.2024 об 11:00 годині, 
20.03.2024 об 11:00 годині, 21.03.2024 об 11:00 годині для участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному 
провадженні № 22024070000000040 від 01.03.2024. 

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам — Сороці Л. А., необхідно з’явитись 
21.03.2024 о 15:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області,  
м. Ужгород, вул. Довженка, З, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального 
провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розсліду-
вання та судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ ТА ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді 

Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024070000000042 від 08.03.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Чегодаєва Олексан-
дра Сергійовича, 16.09.1980 року народження, уродженця м. Білогірськ, АР Крим, зареєстрованого за адресою: 
м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 8а, кв. 9. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Чегодаєву О. С., 16.09.1980 р.н., повідомляєть-
ся, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000042 за його підо-
зрою буде завершено, також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Чегодаєв Олександр Сергійович, 16.09.1980 року народження, уродженець м. Білогірськ, АР Крим, зареєстро-
ваний за адресою: м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 8а, кв. 9, підозрюваний у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в 
Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 19.03.2024 об 11:00 
годині, 20.03.2024 об 11:00 годині, 21.03.2024 об 11:00 годині для участі у допиті та інших процесуальних діях у 
кримінальному провадженні № 22024070000000042 від 08.03.2024. 

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам — Чегодаєву О. С., необхід-
но з’явитись 21.03.2024 о 14:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закар-
патській області, м. Ужгород, вул. Довженка, З, для отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання до-
ступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудово-
го розслідування та судового розгляду.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає:
1) Потоцьку Ірину Костянтинівну, 23.06.1988 р.н., проживаючу: вул. Набережна, буд. 2, с. Стрільцівка, Старо-

більського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1290/23 
по ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 01 квітня 2024 року об 11.00 годині;

2) Кольченка Сергія Віталійовича, 20.09.1998 р.н., проживаючого: вул. Молодіжна, буд.8, с. Верхньобогда-
нівка, Щастинського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№186/1289/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 квітня 2024 року о 
15.00 годині;

3) Маркевич Ніну Миколаївну, 28.10.1971 р.н., проживаючу: вул. Кооперативна, буд.28, с. Семикозівка, Ста-
робільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/804/23 
по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 01 травня 2024 року о 15.00 годині.

Підготовчі судові засідання відбудуться в залі судових засідань суду за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області під головуванням судді Кривошеї С. С. 

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь 
повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнен-
ня у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки 
на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова 

від 11.03.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 22023270000000182 від 14.11.2023 (судова справа №750/3137/24) стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Тищенка Андрія Олеговича, 28.07.1986 року народження, який переховується 
від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності. Текст рішення слідчого судді можна переглянути на сайті Офі-
су Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклики» за 11.03.2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянин України Тищенко Андрій Олегович, 28.07.1986 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023270000000182 від 14.11.2023 за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, заплановано завершити 20.03.2024, відповідно до вимог ст. 290 КПК України, та Він має 
право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України по-
винен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Тищенко Андрій Олегович, 28.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, 

вул. Київська, 86/12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21 та 22 березня 2024 ро-
ку на 10 год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023270000000182 від 
14.11.2023, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28. При собі необхідно ма-
ти документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 11.03.2024 у кримінальному прова-

дженні № 42022010000000065 від 30.05.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким НЄВЄДРОВ 
Денис Вікторович, 27.04.1984 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Будівельників, 
буд. 85-А, смт Усть-Донецький, Ростовська область, Російська Федерація, диплом № NAG204205988 від 05.08.2020,  
підозрюється у порушенні порядку в’їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою заподіяння 
шкоди інтересам держави, вчиненому повторно, службовою особою з використанням службового становища, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 332-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
НЄВЄДРОВ Денис Вікторович, 27.04.1984 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Бу-

дівельників, буд. 85-А, смт Усть-Донецький, Ростовська область, Російська Федерація, диплом № NAG204205988 від 
05.08.2020, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхідно з’явитися в пері-
од часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00. хв 18.03.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 19.03.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 
год. 00 хв. 20.03.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, 
вул. Ю. Поправки, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про під-
озру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 332-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42022010000000065 від 30.05.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12.03.2024 (судова справа 
201/2941/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№220221300000000656 від 07.11.2022 стосовно підозрюваної Альошиної Світлани Янівни, 02.11.1964 р.н., у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП 
№220221300000000656 від 07.11.2022 за ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України, підозрювана Альошина Світлана Янівна, 02.11.1964 р.н., зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. Стаханова, б. 3-А, кв. 62, викликається о 10:00 на 18.03.2024, 
19.03.2024, 20.03.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного 
розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кри-
мінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 на 21.03.2024 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП 
№220221300000000656 від 07.11.2022 та початку ознайомлення з ними. Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 08.03.2024 у кримінальному провадженні № 22023011000000189 
від 07.08.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підо-
зру, згідно з яким Павленко Євген Сергійович, 17.05.1981 р.н., громадянин 
України, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у проваджен-
ні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконни-
ми органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, в то-
му числі з окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Павленка Євгена Сергійовича, 17.05.1981 р.н., громадянина України, 
уродженця: м. Севастополь, АР Крим.

У відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 19.03.2024, 
20.03.2024 та 21.03.2024 до слідчого управління Головного управління 
СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, 
буд. 14 А, каб. № 29) для повідомлення Вам про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
та участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 22023011000000189 від 07.08.2023. Поважні причини неприбуття та на-
слідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ДОРЖУ О. М.

Громадянин Російської Федерації Доржу Орлан Мергенович, 24.10.1990 
року народження, уродженець м. Могур-Акси, Монгун-Тайгинський кожун 
республіки Тива Російської Федерації, останнє відоме місце проживання: 
військове містечко, м. Кизил, Республіка Тива Російської Федерації, пові-
домляється про те, що йому необхідно з’явитися 21.03.2024 о 09 год. 30 хв. 
в Чернігівський районний суд Чернігівської області за адресою: вул. Хлібо-
пекарська, 4, м. Чернігів, для участі у судовому засіданні з розгляду справи 
про його обвинувачення за ч. 1 ст. 438 КК України (справа №748/4122/23, 
суддя Майборода С. М.). Повну інформацію можливо знайти на офіційно-
му сайті Чернігівського районного суду Чернігівської області https://cn.cn.
court.gov.ua.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД ОБВИНЯЕМОГО ДОРЖУ О. М.

Гражданин Российской Федерации Доржу Орлан Мергенович, 24.10.1990 
года рождения, уроженец с. Могур-Акси, Монгун-Тайгинский кожун Рес-
публики Тыва Российской Федерации, последнее известеное место про-
живания: военный городок, г. Кызыл, Республика Тыва Российской Феде-
рации, уведомляется о том, что ему необходимо явиться 21.03.2024 в 09 
час. 30 мин. в Черниговский районный суд Черниговской области по адре-
су: ул. Хлебопекарская, 4, г. Чернигов, для участия в судебном заседании 
по рассмотрению дела по его обвинению за ч. 1 ст. 438 УК Украины (де-
ло №748/4122/23, судья Майборода С. Н.). Полную информацию возможно 
найти на официальном сайте Черниговского районного суда Черниговской 
области https://cn.cn.court.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин Цимбаленко Володимир Іванович, 26.11.1955 року народжен-

ня, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 22019050000000144 від 
03.07.2019 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 Кримінального кодек-
су України, у вчиненні умисних дій, вчинених з метою зміни меж території або 
державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституці-
єю України, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Цим-

баленко Володимир Іванович, 26.11.1955 року народження, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Па-
ризької Комуни, буд. 24, кв. 52 на 18.03.2024 об 11:00, 19.03.2024 об 11:00 та 
20.03.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримі-
нальному провадженні № 22019050000000144 від 03.07.2019 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, допиту як підозрювано-
го, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне прова-
дження №712/2266/23 відносно Кіріяки Арсена Вікторовича по обвину-
ваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Обвинувачений Кіріяка Арсен Вікторович, 09.09.1981 року народження, 
зареєстрований за адресою: вул. Кірова, 20, смт Антонівка, Херсонська об-
ласть, викликається в судове засідання, яке відбудеться 29 березня 2024 
року об 11 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Го-
голя, 316.

Суддя О. Ю. ГОМЕНЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Вільнянський районний суд Запорізької області для участі у судово-

му засіданні викликає Лебедєва Віталія В’ячеславовича, 16.08.1978 ро-
ку народження (місце проживання: Запорізька обл., Бердянський р-н,  
с. Банівка, вул. Горького, б. 16), який є обвинуваченим у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №62023080010000032 від 23.02.2023, на 10-00 год. 22.03.2024 до Віль-
нянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 
4, м. Вільнянськ (колегія суддів Свідунович Н. М. (головуючий), Мануйло-
ва Н. Ю., Кононенко І. О.).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Дубовик Ірина Григоріївна, 31.01.1965 р.н., яка зареєстрова-

на/проживає за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, місто Рубіж-
не, проспект Переможців, будинок 17, квартира 18, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
134, 135, 137 КПК України викликається на 10:00 год. 26.03.2024 року до приміщен-
ня Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою:  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, зал 401, для участі у підготовчому судовому за-
сіданні у якості обвинуваченої за ч. 3 ст. 111-1 КК України (кримінальне проваджен-
ня 185/12802/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 
КПК України. 

Суддя С. О. Тимченко
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання
Потерпілі Лінник Сергій Володимирович, 10.06.1968 року народження, уродженець м. Одеси, громадянин 

України, проживає за адресою: м. Одеса вул. Академіка Заболотного, буд. 35, кв. 164; Ткач Роман Васильо-
вич, 31.01.1979 року народження, уродженець м. Єкатеринбург РФ, громадянин України, проживає за адре-
сою: м. Одеса, вул. Розкидайлівська, буд. 22, кв. 5; Дмитренко Андрій Володимирович, 01.06.1974 року наро-
дження, уродженець, с. Судак АРК, громадянин України, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Бригадна, 65; 
Побережник Володимир Іванович, 25.02.1970 року народження, уродженець м. Кодима, Одеської області, гро-
мадянин України, проживає за адресою: Одеська область, Біляївський район, с. Новоберегове, 8-ТВУЗ; Ште-
фанець Андрій-Георгій, 16.09.1977 року народження, уродженець м. Кишинів, Республіки Молдова, громадя-
нин України, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Марсельська, буд. 1 кв. 193; Онопрійчук Юрій Олександро-
вич, 09.12.1978 року народження, уродженець м. Одеси, громадянин України, проживає за адресою: м. Оде-
са, вул. Затонського, буд. 5, кв. 68; Белобров Олександр Вікторович, 21.06.1969 року народження, уродже-
нець с. Петрівка, Іванівського району Одеської області, громадянин України, проживає за адресою: Одеська 
область, Іванівський район, с. Петрівка, вул. 8 Березня, буд. 36; Поведенко Павло Миколайович, 18.02.1991 
року народження, уродженець с. Тополівка, Теплицького району, Віницької області, громадянин України, про-
живає за адресою: м. Одеса, вул. Самарська, буд. 53; Змієвський Станіслав Валерійович, 27.10.1987 року на-
родження, уродженець м. Одеси, громадянин України, проживає за адресою: м.Одеса, вул. Генерала Петрова, 
буд. 10, кв. 21; Бондаренко Віктор Володимирович, 23.10.1976 року народження, уродженець м. Одеси, грома-
дянин України, проживає за адресою: м. Одеса, проспект Академіка Глушка, буд. 18а, кв. 36; Богомолов Юрій 
Юрійович, 11.07.1988 року народження, уродженець м. Біляївки, Одеської області, громадянин України, про-
живає за адресою: м. Одеса, вул. Пушкінська, 3; Міжнародний гуманітарний університет, ідентифікаційний 
код 26249278, адреса: м. Одеса, Фонтанська дорога, 33. Представником потерпілого за довіреністю № 2 від 
11.01.2016 року є Громовенко Костянтин Вікторович; Шуфрич Нестор Іванович, 29.12.1966 року народжен-
ня, уродженець м. Ужгород, українець, громадянин України, мешкає за адресою: м. Київ, вул. Жилянська, 7, 
кв. 6; Хотін Ігор Іванович, 09.02.1957 року народження, уродженець м. Свердловська, РФ, росіянин, громадя-
нин України, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Олександра Невського 37, кв. 107, викликаються у судові засі-
дання, що відбудуться 19.03.2024 року о 13.40 годині в залі судових засідань № 108 Приморського районного 
суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілих.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття 
потерпілого, передбачені статтею 325 КПК України.

Суддя Єршова Л.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 14.03.2024 у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001635 від 17.11.2022 стосовно громадянина Ро-
сійської Федерації Гончарова Михайла Валерійовича, 15.08.1966 року 
народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Гончарова М.В.

Підозрюваний Гончаров Михайло Валерійович, 15.08.1966 року на-
родження, зареєстрований і проживаючий за адресою: т.о.т. Украї-
ни, АР Крим, м. Сімферополь вул. Олександра Невського, буд. 7, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуально-
го кодексу України, Вам необхідно з’явитися 18.03.2024, 19.03.2024, 
20.03.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001635 за ознаками вчинення кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України 
та ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручен-
ня письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового 
розслідування до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудового 
розслідування Головного слідчого управління СБ України Бугай Юлії Ро-
манівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

_______________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 14.03.2024 у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001635 від 17.11.2022 стосовно громадянина Ро-
сійської Федерації Дружиніна Олексія Олександровича, 24.02.1973 року 
народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Дружиніна О.О.

Підозрюваний Дружинін Олексій Олександрович, 24.02.1973 року на-
родження, зареєстрований і проживаючий за адресою: Російська Фе-
дерація м. Москва, пр-т Пролетарський, 2, кв. 81, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам 
необхідно з’явитися 18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 о 10 год. 00 хв. 
як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001635 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК України, з 
метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлен-
ня про підозру під час здійснення досудового розслідування до старшо-
го слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головно-
го слідчого управління СБ України Бугай Юлії Романівни, за адресою: м. 
Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

_______________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 14.03.2024 у кримінальному прова-
дженні № 42022000000001635 від 17.11.2022 стосовно громадянина Ро-
сійської Федерації Казакова Андрія Вікторовича, 22.03.1964 року наро-
дження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Казакова А.В.

Підозрюваний Казаков Андрій Вікторович, 22.03.1964 року наро-
дження, зареєстрований і проживаючий за адресою: Російська Феде-
рація м. Москва, вул. Хромова 5, кв. 125, відповідно до вимог ст.ст. 
133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам не-
обхідно з’явитися 18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 о 10 год. 00 хв. як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001635 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлен-
ня про підозру під час здійснення досудового розслідування до стар-

шого слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Голов-
ного слідчого управління СБ України Бугай Юлії Романівни, за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

_______________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про заміну раніше повідомленої підозри

Повідомлення про заміну раніше повідомленої підозри від 14.03.2024 
у кримінальному провадженні № 42022000000001635 від 17.11.2022 
стосовно громадянина Російської Федерації Бєлозєрова Олега Вален-
тиновича, 26 вересня 1969 року народження, підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 437 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Бєлозєрова О.В.

Підозрюваний Бєлозєров Олег Валентинович, 26 вересня 1969 року на-
родження, проживаючому за адресою: Російська Федерація, м. Москва, 
вул. Зоологічна, 28, корп. 2, кв. 49, зареєстрований за адресою: Російська 
Федерація, м. Москва, проспект Ломоносівський 29, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам 
необхідно з’явитися 18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 о 10 год. 00 хв. як 
підозрюваному у кримінальному провадженні № 42022000000001635 за 
ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та ч. 1 ст. 111-2 КК України, з метою 
допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про замі-
ну раніше повідомленої підозри під час здійснення досудового розсліду-
вання до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудового розсліду-
вання Головного слідчого управління СБ України Бугай Юлії Романівни, за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального ко-
дексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

_______________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
об подозрении

Уведомление об подозрении от 14.03.2024 в уголовном производ-
стве № 42022000000001635 от 17.11.2022 в отношении гражданина Рос-
сийской Федерации Гончарова Михаила Валерьевича, 15.08.1966 года 
рождения, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

Повестка
о вызове подозреваемого Гончарова М.В.

Подозреваемый Гончаров Михаил Валерьевич, 15.08.1966 года рож-
дения, зарегистрированный и проживающий по адресу: т.о.т. Украи-
на, АР Крым, г. Симферополь ул. Александра Невского, дом. 7, в соо-
тветствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуаль-
ного кодекса Украины, Вам необходимо явиться 18.03.2024, 19.03.2024, 
20.03.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном производ-
стве № 42022000000001635 по признакам совершения уголовного пра-
вонарушения, предусмотренных ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК 
Украины и ч. 1 ст. 111-2 УК Украины, с целью допроса в качестве подо-
зреваемого и вручения письменного уведомления о подозрении при осу-
ществлении досудебного расследования к старшому следователю 2 от-
дела 3 управления досудебного расследования Главного следственного 
управления СБ Украины Бугай Юлии Романовны, по адресу: г. Киев, ул. 
Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяю-
щий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяют-
ся меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального 
кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

_______________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Уведомление о подозрении от 14.03.2024 в уголовном производстве 
№ 42022000000001635 от 17.11.2022 в отношении гражданина Россий-
ской Федерации Дружинина Алексея Александровича, 24.02.1973 года 
рождения, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

Повестка
о вызове подозреваемого Дружинина А.А.

Подозреваемый Дружинин Алексей Александрович, 24.02.1973 года 
рождения, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская 
Федерация г. Москва, пр-т. Пролетарский 2, кв. 81, в соответствии с 
требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса 
Украины, Вам необходимо явиться 18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 
в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в уголовном производстве № 
42022000000001635 по признакам совершения уголовных правонару-
шений, предусмотренных ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 УК Украины и ч. 1 ст. 
111-2 УК Украины, с целью допроса в качестве подозреваемого и вру-
чения письменного уведомления о подозрении при осуществлении до-
судебного расследования к старшому следователю 2 отдела 3 управле-
ния досудебного расследования Главного следственного управления СБ 
Украины Бугай Юлии Романовны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 
33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяют-
ся меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального 
кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

_______________________________________________________

СООБЩЕНИЕ
о подозрении

Уведомление о подозрении от 14.03.2024 в уголовном производстве 
№ 42022000000001635 от 17.11.2022 в отношении гражданина Россий-
ской Федерации Казакова Андрея Викторовича, 22.03.1964 года рожде-
ния, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

Повестка
о вызове подозреваемого Казакова А.В.

Подозреваемый Казаков Андрей Викторович, 22.03.1964 года рожде-
ния, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Феде-
рация г. Москва, ул. Хромовая 5, кв. 125, в соответствии с требованиями 
ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам 
необходимо явиться 18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 в 10 час. 00 мин. 
как подозреваемый в уголовном производстве № 42022000000001635 по 
признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных 
ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины и ч. 1 ст. 111-2 УК Украины, 
с целью допроса в качестве подозреваемого и вручения письменного 
уведомления о подозрении при осуществлении досудебного рассле-
дования к старшому следователю 2 отдела 3 управления досудебного 
расследования Главного следственного управления СБ Украины Бугай 
Юлии Романовны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе не-
обходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяют-
ся меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального 
кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

_______________________________________________________

СООБЩЕНИЕ
о замене ранее поставленного подозрения

Уведомление о замене ранее поставленного подозрения от 14.03.2024 
в уголовном производстве № 42022000000001635 от 17.11.2022 в отно-
шении гражданина Российской Федерации Белозерова Олега Валенти-
новича, 26 сентября 1969 года рождения, подозреваемого в совершении 
уголовного правонарушения, предусмотренного 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 
ст. 437 УК Украины.

Повестка
о вызове подозреваемого Белозерова О.В.

Подозреваемый Белозерову Олегу Валентиновичу, 26 сентября 1969 
года рождения, проживающему по адресу: г. Москва, ул. Зоологическая, 
28, корп. 2, кв. 49, зарегистрированном по адресу: г. Москва, проспект 
Ломоносовский 29, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 
Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 
18.03.2024, 19.03.2024, 20.03.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемый в 
уголовном производстве № 42022000000001635 по признакам соверше-
ния уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, 
ч. 2 ст. 437 УК Украины и ч. 1 ст. 111-2 УК Украины, с целью допроса в ка-
честве подозреваемого и вручения письменного уведомления о замене 
ранее уведомленного подозрения при осуществлении досудебного рас-
следования к старшому следователю 2 отдела 3 управления досудебно-
го расследования Главного следственного управления СБ Украины Бугай 
Юлии Романовны, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе не-
обходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяют-
ся меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального 
кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Некрилова Валерія Володими-
ровича, 07.03.1978 р.н. (зареєстроване місце прожи-
вання: Луганська область, Сватівський район, с. Лан-
тратівка, вул. Шкільна, 9/1) як обвинуваченого по кри-
мінальному провадженню №191/2795/22 (провадження 
1-кп/191/201/22) за вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 20 березня 2024 року о 
10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, го-
ловуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
громадянки України Катющенко Галини Анатоліїв-

ни, 26.11.1971 р.н., яка зареєстрована за адресою: За-
порізька область, Мелітопольський район, м. Меліто-
поль, вул. Малюги, буд. 31, повідомляється, що відповід-
но до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України вона викли-
кається 18, 19 та 20 березня 2024 року на 10 год. 00 хв. 
у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрюва-
на у кримінальному провадженні №22023080000000334 
від 22.02.2023 для допиту та проведення інших слідчих і 
процесуальних дій. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

 Повістка про виклик до суду
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає об-

винуваченого Фісун Андрія Олександровича, 06.10.1984 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 25.04.2024 о 14 годині 00 хви-
лин у каб. № 5 під головуванням судді Марченко Н.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Заводського районного суду м. За-
поріжжя по вул. Лізи Чайкіної, 65.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням.

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Запоріжжя від 09.02.2024 (справа № 331/1476/24, 
провадження 1-кс/331/479/2024) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024080000000143 від 
29.01.2024 стосовно підозрюваного Крайника Дениса 
Миколайовича, 10.02.1981 року народження.

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024080000000143 від 
29.01.2024 стосовно підозрюваного Крайника Дениса 
Миколайовича, 10.02.1981 року народження, опубліко-
вано на сайті Офісу Генерального прокурора.

Вільнянський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Корнійчука Олексія Володимировича, 29.01.1985 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Новополтавка, вул. Калинова, буд. 27 у судові засідан-
ня, призначені на 21.03.2024 о 09 годині 50 хвилин, 11.04.2024 о 09 годині 50 хвилин, 07.05.2024 о 09 годині 50 хвилин 
(справа № 314/5928/23, головуючий суддя Свідунович Н.М.) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, Запо-
різький район, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 

розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.02.2024 року, призначено підготовче судове засі-
дання за обвинувальним актом у кримінальному провадженні №62023080200000032 від 21.09.2023 року за обвину-
ваченням Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 20.03.2024 року о 
14:30 годині, у приміщенні суду, поверх 5, зал судових засідань № 509 (м. Херсон, 73009, вул. Маяковського, 6/29).

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: м. Херсон, вул. Димитрова, буд. 26А, кв. 125, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/1367/24 у вчинені кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвину-
ваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин
__________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.01.2024 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000232 від 
28.04.2023 за обвинуваченням Федорчук Олени Анатоліївни, 25.12.1972 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному провадженні за 
відсутністю обвинуваченого (in absentia) .

Судове засідання призначено на 20.03.2024 о 09:30год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Федорчук Олену Анатоліївну, 25.12.1972 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, Херсонський район, смт Антонівка, провулок Дружний, 3-А, для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/2174/23 у вчинені кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
якості обвинуваченої.

Суддя Ю.М. Єпішин
__________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 22.02.2024 року було постановлено здійснити спеці-
альне судове провадження у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000168 
від 29.03.2023 року за обвинуваченням Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено 
21.03.2024 о 09:10 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Кальченка Володимира Сергійовича, 19.07.1987 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська обл., Генічеський р-н, смт Новоолексіївка, вул. Південна, 31, кв. 12, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/7715/23, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
__________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 18.01.2024 року було постановлено призначити 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №12023230000001329 від 
20.07.2023 за обвинуваченням Соболєва Євгена Олександровича, 25.07.1985 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до судового розгляду у відкритому судо-
вому засіданні колегіально судом у складі трьох суддів, в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обви-
нуваченого (in absentia).

 Судове засідання призначено о 13:00 годині 20.03.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Соболєва Євгена Олександровича, 25.07.1985 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська обл., м. Нова Каховка, вул. Горького, буд. 13, кв. 76, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/3040/23 у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України у якості обвинуваченого.

Суддя Ю.М.Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.02.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримі-
нальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 12022231080000266 від 02.12.2022 року за обвинуваченням Кри-
вонос Лілії Гавриїлівни, 05.12.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 
КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено: 20.03.2024 о 10.00 год.; 01.04.2024 о 
10.00 год.; 15.04.2024 о 09.00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Кривонос Лілію Гавриїлівну, 05.12.1967 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. 
Херсон, вул. Залаегерсег, 23-А, кв.40, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Кізо-
мис, вул. Шевченка, 108, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2392/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої 
до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
__________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2024 року було призначено обвинувальний акт у кри-
мінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 62023080200000031 від 21.09.2023 року за обвинувачен-
ням Арнаута Олексія Степановича, 24.03.1981 р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено 21.03.2024 о 14.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської 
області викликає Арнаута Олексія Степановича, 24.03.1981 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. Покришева, 53, корп. 4, кв. 112, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1366/24, у якості обвинуваче-
ного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
У СПРАВІ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ ЯКУБОВСЬКОЇ ІННИ СЕРГІЇВНИ

м. Херсон, вул. Айвазовського, 5А, кв. 69 за ч. 7 ст. 111-1 КК України
У провавдженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває кримінальне провадження, відомості про яке 

внесено до ЄРДР 16.01.2024 під №22024230000000034 про обвинувачення Якубовської Інни Сергіївни, 02.09.1992 р.н., за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання призначені 20.03.2024 р. о 09:00 годині, 10.04.2024 р. о 09:00 годині у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Якубовська І. С. перебуває на тимчасово окупованій території України, тому відпо-
відно до вимог ч. 8 ст. 135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове за-
сідання Якубовську Інну Сергіївну, 02.09.1992 року народження, шляхом розміщення оголошень на офіційному веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора та у засобах масової інформації.

Явка обвинуваченої до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
__________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
У СПРАВІ ПРО ОБВИНУВАЧЕННЯ РОТОНОС ОЛЕНИ СЕРГІЇВНИ

Херсонська область, Скадовський район, с. Стара Збур’ївка, вул. Тюленіна, 21 за ч. 5 ст. 111-1 КК України
У провавдженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває кримінальне провадження, відомості про 

яке внесено до ЄРДР 29.01.2024 під №12024230000000141 про обвинувачення Ротонос Олени Сергіївни, 09.12.1988 р.н., за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання призначені 20.03.2024 р. о 09:40 годині, 04.04.2024 р. о 09:30 годині, 
18.04.2024 р. о 09:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, каб. 301.

Існують достатні підстави вважати, що Ротонос О. С. перебуває на тимчасово окупованій території України, тому відпо-
відно до вимог ч. 8 ст. 135 та ч. 3 ст. 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засі-
дання Ротонос Олену Сергіївну, 09.12.1988 року народження, шляхом розміщення оголошень на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора та у засобах масової інформації.

Явка обвинуваченої до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ТРОПІНОЇ ГАННИ СЕРГІЇВНИ  
за ч. 2 ст. 111 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:00 годині 21.03.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 23.03.2023 за №62023080030000098 за обвинува-
ченням Тропіної Ганни Сергіївни, 25.07.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  
ТКАЧЕНКА ІГОРЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України

ПОПОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України
ГЕТЬМАНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України

САВІНКІНА ЄВГЕНА СЕРГІЙОВИЧА за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 годині 20.03.2024 року відбудеться спеціальне судове засідання з 

розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 за № 22022230000000463 за об-
винуваченням:

Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Євгена Патона, буд. 17, кв. 68.

Гетманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104.

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 р.н, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6.

Явка до суду обов’язкова. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового проваджен-
ня згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ АВДАЛОВА СУРІКА УСОЄВИЧА  
за ч. 7 ст. 111-1 КК України

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13:30 годині 18.03.2024 року відбудеться підготовче судове засідання з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 21.04.2023 за № 22023230000000202 за обвину-
ваченням Авдалова Суріка Усоєвича, 23.07.2001 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, остан-
нє місце проживання: Херсонська обл., Херсонський район, с. Великі Копані, вул. Спартака, буд. 13.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

25.03.2024р. о 16.30 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023230000000011 (справа №650/264/24) ви-
кликається обвинувачена Очаковська Марія Василів-
на, 27.10.1978 р.н., зареєстрована та проживаюча за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
Новорайська сільська територіальна громада, с. Мак-
сима Горького, 15 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, вона вважаєть-
ся належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10-00 год. 20.03.2024 р., о 09-00 год. 

01.04.2024 р., о 10-00 год. 22.04.2024 р. відбудуться судові засідання з розгляду обвинувального акта у кри-

мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000237 від 28.04.2023 року 

про обвинувачення Боляновського Дмитра Ігоровича, 10.05.1990 року народження, у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 

вул. Вишнева, буд. 58, кв. 86. У зв’язку з чим Боляновському Дмитру Ігоровичу необхідно з’явитися на вказа-

ні дату та час до зали судових засідань міського суду № 416 за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснювати-

ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О.В.Ус

21.03.2024 р. о 14-00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000476 (справа №766/13055/23) ви-
кликається обвинувачена Іноземцева Кристина Олек-
сандрівна, 19.10.1983 р.н., зареєстрована та прожи-
ваюча за адресою: Херсонська область, смт Чаплин-
ка , вул. Фрунзе, 64 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, вона вважаєть-
ся належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Повідомлення
на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Мойсака С.М., суд-
дів Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 ро-
ку до ЄРДР за № 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, 
ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Бритька Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 
КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчу-
ка Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, 
ч. 3 ст. 358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне 
судове провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні – Кургуна 
Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н.

Відповідно до абзацу шостого ч. 3 ст. 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідомляє 
про ухвалення процесуального рішення, а саме:

- ухвала від 05 березня 2024 року, якою було задоволено клопотання Харкова Сергія Іванови-
ча про скасування арешту майна.

Крім того, зазначена вище ухвала, що підлягає врученню обвинуваченому, надсилається його 
захиснику – Ляшенку Ігорю Ігоровичу.

Головуючий суддя Мойсак С.М. 
Судді: Хамзін Т.Р., Широка К.Ю.

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Сулейманова Магод-
медмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 20 березня 
2024 року о 14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного су-
ду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, 
каб. 1, під головуванням судді Білоцької Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження

Макаровский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого  Сулейманова Магод-
медмирза Магомедрасуловича , 08.12.1991 г.р., в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, на судебное заседание, которое со-
стоится 20 марта 2024 года в 14:00. Явка в суд обязательна! При себе необходимо иметь пас-
порт или документ, удостоверяющий личность.

Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Макаровского районного 
суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Ростовского, 35, пгт Макаров, Киевская обл., каб. 
1, под председательством судьи Билоцкой Л.В.

Если обвиняемый не явится в суд, объявление считается надлежащим уведомлением, и уго-
ловное производство будет проводиться в отсутствие обвиняемого в особом судебном разби-
рательстве.

Повідомлення  
про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Слідчим суддею Централь-
ного районного суду м. Ми-
колаєва винесено ухвалу від 
12.03.2024 про здійснення спе-
ціального досудового розсліду-
вання у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000141 
від 10.03.2023 відносно грома-
дянина України Ларіонова Воло-
димира Юрійовича, 09.02.1963 
р.н., який підозрюється у вчинен-
ні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України. 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Нікітенко Олександра Тарасо-
вича, 28.01.1967 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 42022132580000143 від 
10.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 20.03.2024 року об 11 годині 30 хвилин у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в 
смт Покровське, під головуванням судді Редько О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Перепелицю Галину Миколаїв-
ну, 26.09.1984 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 22022130000000207 від 
10.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 20.03.2024 року об 11 годині 00 хвилин у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в 
смт Покровське, під головуванням судді Редько О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Цовму Олену Олександрівну, 
03.05.1960 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 12022131580000080 від 29.04.2022 
року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 20.03.2024 року о 13 годині 00 хвилин у залі судового за-
сідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське, під головуванням судді Редько О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Шаталова Андрія Олександро-
вича, 25.04.1981 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 42023132580000034 від 
07.02.2023 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 20.03.2024 року о 13 годині 30 хвилин у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в 
смт Покровське, під головуванням судді Редько О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Часникову Анастасію Миколаївну, 08.12.1989 року на-
родження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №22023130000000 від 01.08.2023 року, за ознаками кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України на 20.03.2024 року о 10:00 годині, до По-
кровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під го-
ловуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_______________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/255/24, 
справа №185/11961/23 за обвинуваченням Філіпоненка Івана Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Філіпоненко Іван Михайлович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначе-
ному на 20 березня 2024 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Горба Михайла Сергійович, 04.12.1984 року народження, об-
винуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, який проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Та-
лаківка, вул. Шкільна, буд.74 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022052770003327 від 
10.11.2022 (справа №201/5250/23, провадження №1-кп/0203/327/2024) за обвинувальним актом, складеним за резуль-
татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 20 березня 2024 р. за адресою: м. 
Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305

Суддя Ю.М. Черваньова 
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Цимбала Дмитра Ігоровича, 28 квіт-
ня 1994 року народження, громадянина України, уродженця м. Маріуполя Донецької області, що зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Контрольна, буд. 43, кв. 1, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №62023050030000326 від 25.09.2023 (справа №203/6244/23, провадження №1-кп/0203/443/2024) за об-
винувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 40 
хвилин 20 березня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Карпенко 
Олену Василівну, 02.06.1985 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульвар Шев-
ченка, буд. 93, кв. 13, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 22022050000000612 від 11.05.2022 
року (справа № 201/13513/23/, провадження №1-кп/0203/456/2024) за обвинувальним актом складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 18 березня 2024 р. за адресою: м. Дні-
про, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Слюсарен-
ка В’ячеслава Миколайовича, 08.05.1976 року народження, який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. 9-ї Авіадивізії, буд. 4, кв. 39 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000761 
від 07 грудня 2023 року (справа № 203/330/24, провадження №1-кп/0203/520/2024) за обвинувальним актом складеним 
за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 19 березня 2024 р. за 
адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Василенка Олександра Юрійови-
ча, 14.08.1983 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бул. Шевченка, буд. 305, 
кв. 46 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000763 від 13.09.2022 (справа 
№203/641/23, провадження №1-кп/0203/285/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального 
досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 10 хвилин 18 березня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. Ан-
тоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 3 ст. 368 КК України Чекален-
ка Дениса Олександровича, 28.06.1985 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м.Маріуполь, 
пр. Миру, буд. 106, кв. 48 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62021050030000285 від 
06.08.2021 (справа №203/2189/23, провадження №1-кп/0203/314/2024) за обвинувальним актом складеним за результа-
тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 18 березня 2024 р. за адресою: м. 
Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1. 

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Матвєєва 
Михайла Євгеновича, 24.12.1993 року народження, який проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ві-
кова, 23А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000158 від 30 травня 2023 року 
(справа № 203/3565/23, провадження №1-кп/0203/359/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 19 березня 2024р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
Україн Скудар Володимира Георгійовича, 06.01.1970 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, смт Сартана, вул. 1-го травня, буд. 55б у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню №22023050000002506 від 15.06.2023 (справа №203/3586/23, провадження №1-кп/0203/357/2024) за обви-
нувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині  
50 хвилин 19 березня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої за ч. 2 ст. 111 КК України Гуріну Анас-
тасію Володимирівну, 12.10.1994 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зе-
леноухова, буд. 61 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000152 від 30.05.2023 
(справа №203/3612/23, провадження №1-кп/0203/364/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 20 хвилин 19 березня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик
_______________________________________________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Лафазана 
Олександра Олеговича, 08.06.1992 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, с. Сар-
тана, вул. Октябрьська, буд. 83А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62023050030000157 
від 30.05.2023 (справа №203/3619/23, провадження №1-кп/0203/366/2024) за обвинувальним актом складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 40 хвилин 19 березня 2024 р. за адре-
сою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Грози Олександра Валентиновича, 22.02.1988 р.н., зареєстро-
ваного за адресою: Харківська область, Куп’янський р-н, с. Просянка, вул. Українська, 14, у справі № 183/4925/23 
(провадження 1-кп/183/847/24) на 19.03.2024 року об 11 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосков-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олійника А.В.

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Воржева Марка Юрійовича, 24.03.1998 р.н., зареєстрованого 
за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Гагаріна, 48Б/10, у справі № 183/4095/23 (провадження 
1-кп/183/789/24) на 20.03.2024 року об 11 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олійника А.В.

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Кіщенка В.М., 12.08.1976 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Енергетиків, 26/73, у справі № 183/11655/23 (провадження 
1-кп/183/1113/24) на 20.03.2024 року об 11 год. 05 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Гузоватого О.І., суддів Березюк В.В., Лили В.М.

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Рябчука Володимира Миколайовича, 03.12.1956 р.н., зареє-
строваного за адресою: Харківська область, с. Московка, вул. Білгородська, у справі № 183/4343/23 (проваджен-
ня 1-кп/183/818/24) на 20.03.2024 року об 11 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олійника А.В.

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Кондратьєва Олександра Анатолійови-
ча, 02.01.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого   ч. 1 ст. 438  КК Укра-
їни у судове засідання, яке відбудеться 20 березня 2024 року о 14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов’язкова! 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської об-
ласті за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Альона КОСЕНКО

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Пєвнєву Ніну Мико-
лаївну, 01.05.1961 року народження, у кримінальному 
провадженні №42022000000001016, відомості про яке 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 
липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 20 березня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Сопільник Тетяну Ми-
колаївну, 10.03.1984 року народження, у кримінально-
му провадженні №42022000000001016, відомості про 
яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
29 липня 2022 року, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 
28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 20 березня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Устименко Валентину 
Борисівну, 13.01.1986 року народження, у криміналь-
ному провадженні №42022000000001016, відомості 
про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-
1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 20 березня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Глушкову Ларису Ми-
колаївну, 26.03.1975 року народження, у кримінально-
му провадженні №42022000000001016, відомості про 
яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
29 липня 2022 року, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 
28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 20 березня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Фоменко Тетяну 
Миколаївну, 13 грудня 1989 року народження, яка народилася в с. Весела Гора Слов’яносербського району Луганської 
області, громадянку України, зареєстровану по вул. Ватутіна, буд. №13, в с. Весела Гора Слов’яносербського району Лу-
ганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1КК України, по кримінальному провадженню №186/1340/23, 
провадження №1-кп/0186/133/24, яке відбудеться 20 березня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першо-
травенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотра-
венськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
_______________________________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Шестака Олександра Дмитровича, 23.02.1998 ро-
ку народження, проживаючого: вул. Гагаріна, 44, смт Білокуракино Сватівського району Луганської області, в якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню №186/449/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 20 березня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, 
може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як 
два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
_______________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/398/24, 
справа № 185/14812/23 за обвинуваченням Ліцоєва Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Ліцоєв Андрій Вікторович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному 
на 20 березня 2024 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
_______________________________________________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/383/24, 
справа № 185/12526/23, за обвинуваченням Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська обл.

Обвинувачена Надьон Зінаїда Гаврилівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
20 березня 2024 року о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
_______________________________________________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кір’якулову Оксану Василівну, 17 січня 1986 року народжен-
ня, уродженку с. Чермалик, Тельманівського району, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. Флотська, буд. 159, кв. 39, як обвинувачену у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 22022050000001325, яке призначено на 10 годину 20 хвилин 20 березня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. 
Гусенка, буд. 13, каб. 4, під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
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В провадженні Солом’янського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно 
Пирогова Андрія Петровича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче су-
дове засідання викликається Пирогов Андрій Петрович, 
15.02.1979 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, яке відбудеться 20.03.2024 року о 10-30 год. в 
приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, 
під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно 
Федотової Інесси Олексіївни, обвинуваченої у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче су-
дове засідання викликається Федотова Інесса Олексіїв-
на, 30.01.1979 р.н., обвинувачена у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, яке відбудеться 20.03.2024 року о 10-00 год. в 
приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, 
під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає об-
винувачену Старову Наталію Анатоліївну, 22 листопа-
да 1977 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Джанкой, вул. Удовицького, 23-А), у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, у судове засідання, яке відбудеться о 16 год. 00 хв. 
20 березня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №3, під 
головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Дніпровський районний суд м Києва викликає Крав-
ченка Володимира Володимировича, як обвинувачено-
го, на 20 березня 2024 року на 15 год. 00 хв. у спра-
ві за обвинуваченням Кравченка Володимира Воло-
димировича, 07.05.1982 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України (в редакції Закону Укра-
їни №  1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до 
Кримінального кодексу України»), за адресою: м. Київ, 
вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Ва-
силькова Василя Васильовича, як обвинуваченого на 
20 березня 2024 року на 14 годину 00 хвилин у спра-
ві за обвинуваченням Василькова Василя Васильовича, 
03.02.1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 
КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 
08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального ко-
дексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, 
каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження, спра-
ва № 761/19115/23, за обвинуваченням Новохижно-
го Сергія Михайловича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023000000000268 від 20.03.2023. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 20 березня 2024 року о 09 год. 
00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.С. Глянь

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/2026/2024 за обвинуваченням Кіора Кирила 
Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 20.03.2024 о 09:20 в 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/3624/2023 за обвинуваченням Лушніко-
ва Володимира Федоровича за ч. 1 ст.  111 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань за № 42016000000002482 від 20.09.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 20.03.2024 року о 12 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2937/2023 за обвинуваченням Халепи Ігоря 
Миколайовича за ч. 1 ст.  258-3 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023000000000380 від 17.04.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться: 20.03.2024 року об 11 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2274/2023 за обвинуваченням Бухала Ан-
дрія Олександровича за ч. 7 ст.  111-1 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 62022100130000781 від 20.10.2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться: 20.03.2024 року об 11 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
№ 1-кп/761/191/2024 по обвинуваченню Кишинця Олек-
сандра Олександровича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст.  258-3, ч. 1 ст.  263 
КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 20.03.2024 о 09:50 в при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 
513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 го-
дині 30 хвилин 20 березня 2024 року під головуван-
ням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинува-
ченого Дергачова Ігоря Федоровича, 30 січня 1968 ро-
ку народження, в межах кримінального провадження  
№ 22021000000000105, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 08 квітня 2021, за ознаками 
вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  110 КК України.

Дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає об-

винуваченого Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 

року народження (останнє відоме місце проживання: 

вул. Жовтневої революції, 37, кв. 55, м. Севастополь, 

АР Крим, Україна), у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК 

України, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-

ся 20 березня 2024 року о 10 год. 30 хв. Явка до суду є 

обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-

кумент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-

щенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 

5-В, зал. 2, під головуванням судді Броновицької О.В.

Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться о 16 годи-
ні 00 хвилин 20 березня 2024 року під головуван-
ням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, об-
винувачену Фисюк Оксану Іванівну, 02.01.1969 ро-
ку народження, в межах кримінального провадження 
№ 42016000000003307, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 11 листопада 2016, за ознака-
ми вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  111 КК України.

Дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 го-
дині 00 хвилин 20 березня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, 
обвинувачену Тіщенко Н.Д., 11.03.1973 р.н., в межах 
кримінального провадження № 22023000000001056, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
16 жовтня 2023 року, за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3,  
ч. 1 ст.  111, ч. 2 ст.  111 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Є.В. Сидоров

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/195/2023 за обвинуваченням Мінкіна В.В. за 
ч. 5 ст.  191 КК України, згідно Єдиного державного реє-
стру досудових розслідувань за № 12016100100014311 
від 10.11.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 20.03.2024 року о 10 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №610.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя В.В. Бугіль

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинуваченого Шмелькова Владислава Валерійовича, 
13.11.1969 року народження (останнє відоме місце про-
живання: вул. Гоголя, 52/58, м. Красноперекопськ, АР 
Крим, 96002), у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 
20 березня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду міста Киє-
ва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потє-
хіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинувачену Дорошенко Тетяну Іллівну, 23.06.1955 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
провулок Радгоспний, 5/30, м. Сімферополь, АР Крим), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст.  111 ч. 1 КК України, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 14 годині 45 хвилин 20 берез-
ня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суду міста Києва за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-
а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Гавриша Миколу Миколайовича, 
25.01.1964 року народження (останнє відоме місце про-
живання: вул. Московська, 134, кв. 17, м. Джанкой, АР 
Крим), у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ст.  ст.  111 ч. 1, 402 ч. 2, 408 ч. 1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 15 хвилин 
20 березня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна,  14-а, зал № 3 
(головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинувачену Халдєєву Олену Вікторівну, 09.09.1967 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
10-й мікрорайон, 20, кв. 14, м. Красноперекопськ, АР 
Крим, 96000), у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 20 бе-
резня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 
(головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Коваленка Андрія Анатолійови-
ча, 22.09.1962 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Безпалова, 39, кв. 40, м. Сімфе-
рополь, АР Крим), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 15 го-
дині 30 хвилин 20 березня 2024 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Підготовче судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий 
суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинуваченого Шаповаленка Віктора Вікторовича, 
12.04.1956 року народження (останнє відоме місце про-
живання: вул. Героїв Сталінграду, 53, кв. 62, м. Севасто-
поль, АР Крим), у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться о 16 год. 00 хв. 
20 березня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду міста Киє-
ва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потє-
хіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинувачену Коноваленко Галину Іванівну, 06.12.1957 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
вул. Павленка, 54, кв. 58, м. Сімферополь, АР Крим), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ст.  111 ч. 1 КК України, у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 15 годині 45 хвилин 20 бе-
резня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 
(головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає об-
винувачену Авраміді Тетяну Станіславівну, 03.06.1972 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
вул. Павленка, 2, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст.  111 
ч. 1 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться о 13 годині 30 хвилин 20 березня 2024 року. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судо-
ве засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського 
районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий 
суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викли-
кає обвинуваченого Захарова В’ячеслава Романови-
ча, 31.01.1947 року народження (останнє відоме місце 
проживання: вул. 16-го квітня 1944 року, буд. 12, кв. 
21, м. Ялта, АР Крим), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 14 го-
дині 00 хвилин 20 березня 2024 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Підготовче судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий 
суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинувачену Пакулу Мар’яну Романівну, 12.07.1982 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
вул. 9-го Травня, буд. 55, кв. 40, м. Євпаторія, АР Крим), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст.  111 ч. 1 КК України, у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 13 годині 45 хвилин 20 берез-
ня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суду міста Києва за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-
а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинуваченого Язєва Сергія Олексійовича, 20.11.1962 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
вул. Павленко, 2, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст.  111 
ч. 1 КК України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться о 14 годині 15 хвилин 20 березня 2024 року. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду міста Києва за адресою: 03127, 
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (голо-
вуючий суддя Первушина О.С.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає 
обвинувачену Ісроілову Венеру Улугбеківну, 01.01.1978 
року народження (останнє відоме місце проживання: 
вул. Шейтлер, 22, м. Сімферополь, АР Крим), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст.  438 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться о 12 годині 00 хвилин 19 березня 2024 року 
та о 15 годині 00 хвилин 06 травня 2024 року. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове 
засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуючий 
суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту 
опублікування даного оголошення обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з його зміс-
том.

Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Ку-
сюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28 ст.  340, 
ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  251, ч. 2 ст.  28 ст.  346, ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  365 КК Укра-
їни; обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року 
народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, 
вул. Копилівська, 69), у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених за ч. 2 ст.  146 КК України, ч. 2 ст.  28 ст.  340, ч. 2 ст.  28 ч. 2 
ст.  365 366 КК України; обвинуваченого Федчука Петра Миколайови-
ча, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: м. Київ, проспект А.Навої, 69, кв. 139 та м. Київ, вул. Ста-
діонна, 6а, кв. 10), у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  365, ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ст.  340 
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 22 березня 2024 о 14 
год. 45 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщен-
ні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального су-
дового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викли-

кає в підготовче судове засідання Артеменка Ар-

тема Борисовича, 25.11.1993 року народжен-

ня, громадянина України, уродженця м. Бахчиса-

рай Бахчисарайського району, АР Крим, який за-

реєстрований та проживає за адресою: Україна, 

АР Крим, м. Бахчисарай, вул. Сімферопольська, 

12-А, кв. 1, як обвинуваченого у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 5  

ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 

№ 22023011000000116, внесеному 17.05.2023р. до 

Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 

№ 760/424/24, провадження № 1-кп/760/2382/24, 

яке відбудеться 18 березня 2024 року о 10:00 год. 

в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 

вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений 

зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі 

неможливості прибути за викликом у призначений 

строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-

чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викликає 

в підготовче судове засідання Носенка Олега Гри-

горовича, 17.05.1962 р. народження, громадянина 

України, уродженця м. Маріуполя Донецької облас-

ті, який зареєстрований та проживає за адресою: 

Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Ки-

ївська, 41, кв. 104, як обвинуваченого у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбачено-

го ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному про-

вадженні № 42023100000000508, внесеному до 

Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 жов-

тня 2023 року, справа № 760/32/24, проваджен-

ня № 1-кп/760/644/24, яке відбудеться 20 березня 

2024 року о 10.00 год. в приміщенні суду за адре-

сою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений 

зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі 

неможливості прибути за викликом у призначений 

строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-

чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викли-

кає в підготовче судове засідання Саруханяна Ар-

тура Оганесовича, 02.06.1964 року народження, 

громадянина України, уродженця м. Баку, Респу-

бліка Азербайджан, який зареєстрований та про-

живає за адресою: Україна, АР Крим, смт Чорно-

морське, вул. Щорса, 24, як обвинуваченого у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 1 ст.  438 КК України, у кримінально-

му провадженні № 42020010000000026, внесено-

му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 

16.06.2020 року, справа № 760/2175/24, прова-

дження № 1-кп/760/2443/24, яке відбудеться 19 бе-

резня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні суду за 

адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоно-

са, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України, обвинувачений 

зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі 

неможливості прибути за викликом у призначений 

строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-

чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Подільський районний суд м. Києва викликає:
обвинуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокіл, вул. Жовтнева, 11), у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  365; ч. 3 ст.  258; ст.  340; п.п. 1, 5, 12, ч. 2 ст.  115; ч. 2 
ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  262 КК України; обвинуваченого Зарицького Назара Миколайови-
ча, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце проживання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Бу-
дівельників, 5, кв. 128), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  365; ч. 3 ст.  258;  
ст.  340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  262 КК України; обвинуваченого Пса-
рьова Петра Юрійовича, 11.07.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Житомирська обл., м. Ко-
ростень, вул. Островського, 24), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  365; ч. 3 ст.  258; 
ст.  340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  262 КК України; обвинуваченого Три-
губця Володимира Петровича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Хмельницька обл., 
с. Судилків, вул. Лермонтова, 33), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  365; ч. 3 
ст.  258; ст.  340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  262 КК України; обвинувачено-
го Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100), у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст.  365; ч. 3 ст.  258; ст.  340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115; ч. 2 ст.  262 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 20 березня 2024 о 12 год. 50 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 го-
дині 00 хвилин 20 березня 2024 року в приміщенні су-
ду під головуванням судді Антонюк М.С. за адресою:  
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвину-
вачену Іконникову Олену Сергіївну за ч. 1 ст.  258-3 КК 
України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 
годині 40 хвилин 20 березня 2024 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, 
каб. № 507, під головуванням судді Антонюк М.С., об-
винуваченого Рилля Сергія Бернадійовича, 10.05.1969 
року народження, за ч. 1 ст.  111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викли-

кає Тихопоя Олексія Олександровича, як обвинуваче-

ного, на 10 год. 00 хв. 20 березня 2024 року у спра-

ві за обвинуваченням Тихопоя Олексія Олександрови-

ча, 24.01.1976 року народження, зареєстрованого та 

проживаючого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, 

вул. Куйбишева, 62, кв. 51, у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України 

,за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, 

що 20.03.2024 року о 16 год. 45 хв. буде проводити-
ся судове засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22023011000000068 по обвинуваченню Ткаченка 
Миколи Миколайовича, 01.01.1974 р.н., обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  111 КК України. В судове засідання ви-
кликається обвинувачений Ткаченко Микола Микола-
йович. Справу розглядає суддя Скуба А.В.

Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, 
каб. 17. Адреса для листування: 02068, м. Київ, 
вул. О. Кошиця, 5-А.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Якса Во-
лодимира Аркадійовича, як підозрюваного, на 20 березня 2024 
року на 11 годину 20 хвилин по розгляду клопотання стар-
шого слідчого 3 відділу (з дислокацією у м. Херсон) слідчо-
го управління Головного управляння СБ України в АР Крим ка-
пітана юстиції Іващука П.С. про обрання запобіжного заходу 
у вигляді тримання під вартою у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22024011000000052 від 14.02.2024 року, за підозрою грома-
дянина України Якса Володимира Аркадійовича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК 
України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а розгляд клопотання бу-
де здійснюватися за відсутності підозрюваного в порядку спе-
ціального судового провадження.

Слідча суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в під-
готовче судове засідання Шебарову Галину Валентинівну, 
17.07.1981 року народження, громадянку України, уроджен-
ку м. Донецька, яка проживає за адресою: Україна, Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Келлєра, 26, кв. 3, як обвину-
вачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 22024101110000024, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 09.01.2024 року, справа № 760/3559/24, про-
вадження № 1-кп/760/2506/24, яке відбудеться 18 березня 2024 
року о 10.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25. Згідно з ст.  42 КПК України, об-
винувачена зобов’язана прибути за викликом до суду, а в разі 
неможливості прибути за викликом у призначений строк — за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Вироком Святошинського районного су-

ду міста Києва від 07.03.2024 Удовіну Оль-

гу Максимівну визнано винуватою у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 1 ст.  111 КК України (в редакції Зако-

ну № 1183-УІІ від 08 квітня 2014 року), і при-

значено їй покарання у вигляді позбавлення 

волі строком на 12 (дванадцять) років з кон-

фіскацією майна.

Суддя Марина Оздоба

Шевченківський районний суд м. Києва ви-
кликає Комарову Вікторію Сергіївну, 10.05.1981 
року народження, в якості обвинуваченої, в су-
дове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22022011000000034, внесеного до ЄРДР 
19.08.2022 року, за обвинуваченням Комаро-
вої Вікторії Сергіївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 
КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 20 
березня 2024 року.

Здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня стосовно обвинуваченої Комарової Вікторії 
Сергіївни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак

В провадженні Солом’янського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження за обви-
нуваченням Обрезанова Олександра Йосиповича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  258-5 Кримінального кодексу України. У зв’язку 
з чим Обрезанов Олександр Йосипович викликається в 
судове засідання, яке відбудеться 20.03.2024 об 11:30 
за адресою: Грушецька, 1, каб. 20, під головуванням 
судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Бородіну Світлану Ва-
силівну, 30.12.1971 року народження, у кримінальному 
провадженні № 42022000000001016, відомості про яке 
внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29 
липня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27, ч. 5 ст.  111-1,  
ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК України, яке від-
будеться о 10 годині 00 хвилин 20 березня 2024 року в 
приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Дніпровський районний суд міста Києва викли-
кає Чернецьку Валерію Валеріївну, як обвинувачену, 
на 11 годину 00 хвилин 20 березня 2024 року у спра-
ві за обвинуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 
04.06.1972 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для 
участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Ю.В. Іваніна

ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає 

у судове засідання обвинувачену Михайліченко Олесю 
Петрівну, 16.06.1979 року народження, у кримінально-
му провадженні № 42022000000001016, відомості про 
яке внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  111-1, 
ч. 3 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК України, яке відбудеться 
о 10 годині 00 хвилин 20 березня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 
 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
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Повістка про виклик до суду 
У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду пе-

ребуває на розгляді апеляційна скарга захисника підозрюваного Гладков-
ського Ігоря Олеговича — Вітюка Василя Вікторовича на ухвалу слідчого 
судді Вищого антикорупційного суду від 05 березня 2024 року про відмову 
в задоволенні скарги на повідомлення про підозру у кримінальному прова-
дженні № 42016110350000102 від 01 квітня 2016 року.

Підозрюваний у кримінальному провадженні № 42016110350000102 
Гладковський Ігор Олегович викликається у судове засідання, яке відбу-
деться 20 березня 2024 року о 14 год. 30 хв. в приміщенні Апеляційної па-
лати Вищого антикорупційного суду за адресою: (м. Київ, провулок Хресто-
вий,4), головуюючий суддя Чорненька Д.С., судді: Глотов М.С., Калугіна І.О.

Повідомлення про судове засідання
У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду пере-

бувають апеляційні скарги обвинуваченого Москвича С. О. та його захис-
ників — адвокатів Головчака О. М., Герасименка М. В., Мазалова А. М., об-
винуваченого Тимофіюка Л. А. та його захисника — адвоката Юнчик О. М., 
представника АТ «Аграрний фонд» на вирок Вищого антикорупційного су-
ду від 16.03.2023 у кримінальному провадженні № 52016000000000357 від 
10.10.2016 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст.  191 КК України.

Обвинувачений Москвич Степан Овсійович, 16.03.1951 р.н., повідомля-
ється про судове засідання, яке відбудеться 22.03.2024 о 13:00 в примі-
щенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. 
Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Михайленко Д.Г., судді: Семенников О.Ю., Калугіна І.О.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 15 БЕРЕЗНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..+3 +4..+9 Черкаська -2..+3 +3..+8
Житомирська -2..+3 +4..+9 Кіровоградська -1..+4 +3..+8
Чернігівська +2..-3 +4..+9 Полтавська -1..+4 +4..+9
Сумська +2..-3 +4..+9 Дніпропетровська 0..+5 +4..+9
Закарпатська -2..+3 +9..+14 Одеська 0..+5 +7..+12
Рівненська -2..+3 +6..+11 Миколаївська 0..+5 +7..+12
Львівська -2..+3 +8..+13 Херсонська +1..+6 +7..+12
Івано-Франківська -2..+3 +5..+10 Запорізька +1..+6 +6..+11
Волинська -2..+3 +6..+11 Харківська -2..+3 +4..+9
Хмельницька -2..+3 +5..+10 Донецька -1..+4 +5..+10
Чернівецька -2..+3 +6..+11 Луганська -2..+3 +5..+10
Тернопільська -2..+3 +5..+10 Крим +2..+7 +8..+13
Вінницька +2..-3 +5..+10 Київ -1..+1 +6..+8

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

5..10
-2..3

4..9
2..-3

7..12
1..6

6..11
-2..3

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

4..9
-2..3

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Кудрявцев Ігор Володимирович, 03.02.1960 року наро-

дження, уродженець м. Старобільськ Луганської області, зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Гаршина, 18, на під-
ставі ст.  ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 02 
квітня 2024 року о 10-00 год. до Івано-Франківського міського суду Іва-
но-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Кудрявцева Ігоря Володимировича, якому повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  111 КК України.

Суддя Іванна КОВАЛЮК

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Свистунов Аркадій Миколайович, 28.04.1965 р.н., уро-

дженець м. Донецьк, Ростовської області, СРСР, громадянин Російської 
Федерації, місце проживання невідоме, робоча адреса: Російська Федера-
ція, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1 на підставі ст.  ст.  134, 135, 297-5, 323 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 01 квітня 2024 р. о 13 год. 55 хв. та 
22 квітня 2024 р. о 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Іва-
но-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Свистунова Аркадія Миколайовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України.

Справу розглядає колегія суддів у складі головуючого судді Тринчука 
В.В., суддів Хоростіля Р.В., Руденка Д.М.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У кримінальному провадженні № 62024140130000103 від 31.01.2024 за підозрою Челбараха Леоніда Георгійовича, 28.06.1997 року народжен-

ня, уродженця с. Малоянисоль Володарського району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський ра-
йон, с. Малоянисоль, вул. Грецька, 36, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, досудове розслідуван-
ня завершено, та Челбараху Леоніду Георгійовичу, 28.06.1997 року народження, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, необхідно 
з’явитись на 09 годину 00 хвилин 19 березня 2024 року, на 09 годину 00 хвилин 20 березня 2024 року та на 09 годину 00 хвилин 21 березня 2024 
року до Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Луцьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у  
м. Львові за адресою: м. Луцьк, вул. Кривий Вал, 29, для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та вручення обвинуваль-
ного акта. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138-139 КПК України.

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 11 бе-
резня 2024 року Карпачову Елеонору Валеріївну визнано винуватою у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111 (у редакції Закону України про 
кримінальну відповідальність станом на 27.04.2014), ч. 7 ст.  111-1, ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 
ст.  260 КК України, та призначено їй покарання:

- за ч. 1 ст.  111 КК України (у редакції Закону України про кримінальну відповідаль-
ність станом на 27.04.2014) — позбавлення волі на строк п’ятнадцять років;

- за ч. 7 ст.  111-1 КК України — позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з по-
збавленням права обіймати посади у правоохоронних органах та з конфіскацією усьо-
го майна;

- за ч. 1 ст.  258-3 КК України — позбавлення волі на строк дванадцять років з кон-
фіскацією усього майна;

- за ч. 2 ст.  260 КК України — позбавлення волі на строк вісім років з конфіскаці-
єю усього майна.

На підставі ч. 1 ст.  70 КК України визначено Карпачовій Елеонорі Валеріївні остаточне 
покарання за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш су-
ворого покарання більш суворим — позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з кон-
фіскацією усього майна та з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних 
органах на строк п’ятнадцять років.

Строк відбування покарання Карпачовій Елеонорі Валеріївні обчислювати з моменту 
її фактичного затримання для відбуття покарання за даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, 
якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляцій-
ної скарги до Івано-Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський місь-
кий суд протягом тридцяти днів з дня його оголошення.

Суддя Олеся Зеленко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваче-

ного Харченка Сергія Володимировича, 16.07.1962 року наро-
дження, у судове засідання на 09 годину 45 хвилин 26 березня 
2024 року у справі № 554/9460/21 за обвинуваченням Харчен-
ка Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України.

Місце знаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал 
судових засідань № 14), явка до суду обов’язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин просимо повідоми-
ти про це суд.

Суддя Т.О. Січиокно

Розшукується Гордієнко Наталія Василівна, 21.01.1956 р.н., 

яка є спадкоємицею за заповітом Нежуріної Олени Юхимівни 

1922 р.н., яка померла 18 листопада 2009 року. Після неї було 

відкрито спадкову справу № 161П/2020 у П’ятій Харківській місь-

кій державній нотаріальної конторі (відокремлений підрозділ), 

що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудро-

го, 26. Прохання спадкоємиці Гордієнко Наталії Василівні звер-

нутись до нотаріальної контори в місячний строк від публікації.

На розгляді Вищого антикорупційного суду перебуває апеляційна скарга захисника 

Іваницької Ольги Павлівни в інтересах Величко Уляни Георгіївни на ухвалу слідчого суд-

ді Вищого антикорупційного суду від 27 лютого 2024 року, якою задоволено клопотан-

ня старшого детектива Другого відділу детективів Національного антикорупційного бю-

ро України Романюка Михайла Олександровича про обрання запобіжного заходу у ви-

гляді тримання під вартою у кримінальному провадженні за № 52021000000000164 від 

01.04.2021 стосовно Величко Уляни Георгіївни, підозрюваної у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27 ч. З ст.  15 ч. 5 ст.  191 КК України. У зв’язку 

з чим викликається Величко Уляна Георгіївна, 26.03.1986 року народження, громадян-

ка України, уродженка м. Київ, що зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Лєскова, 

З, квартира 5, підозрювана у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  

ч. 5 ст.  27 ч. З ст.  15 ч. 5 ст.  191 КК України, в судові засідання, які відбудуться 14.03.2024 

о 16:00 год., 18.03.2024 о 10:00 год. у приміщенні Апеляційної палати Вищого антико-

рупційного суду (місто Київ, провулок Хрестовий, 4), головуючий суддя Боднар С.Б., 

судді: Панаід І.В. та Панкулич В.І.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загаль-

нодержавної сфери розповсюдження підозрювана вважається належним чином озна-

йомленою з її змістом.

Про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судового проваджен-

ня у кримінальному провадженні № 42015000000001955 від 
18.09.2015 року інформуємо, що ухвалою Апеляційної пала-
ти Вищого антикорупційного суду від 04.03.2024 закінчено під-
готовку та призначено апеляційний розгляд апеляційних скарг 
захисника та Національного банку України на вирок Вищого 
антикорупційного суду від 25.12.2023 у кримінальному про-
вадженні № 52015000000001955 від 18.09.2015 року по об-
винуваченню Агафонова Володимира Валерійовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 с.255, ч. 5 
ст.  191, ч. 3 ст.  209, ч. 2 ст.  366, ч. 4 ст.  28 ч. 5 ст.  191, ч. 4 ст.  28 
ч. 1 ст.  366, ч. 4 ст.  28 ч. 3 ст.  209, ч. 4 ст.  28 ч. 5 ст.  191, ч. 4 
ст.  28 ч. 3 ст.  209 КК України. 

Обвинувачений Агафонов Володимир Валерійович, 
07.06.1970 р.н., викликається в судове засідання, яке відбу-
деться о 09:30 20.03.2024 в приміщенні Апеляційної палати Ви-
щого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Панкулич В.І., судді: Павлишин О.Ф.,  
Панаід І.В. 

Про проведення загальних зборів
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІЯКО» (місце зна-

ходження: місто Чернігів, вулиця Андріївська, будинок 18, квартира 1) пові-
домляє про проведення позачергових загальних зборів учасників.

Дата проведення позачергових загальних зборів: 22 квітня 2024 року.
Час початку реєстрації учасників та їх представників, які прибули для 

участі у позачергових загальних зборах — 12:00.
Час закінчення реєстрації — 12:15.
Час початку проведення позачергових загальних зборів: 12:30 год.
Місце проведення позачергових загальних зборів: місто Чернігів, вулиця 

Андріївська, будинок 18, квартира 1.
Реєстрація учасників або їх представників буде проводитись 22 квітня 

2024 р. за місцем проведення загальних зборів з 12 год. 00 хв. до 12 год. 
15 хв. Для реєстрації учасники повинні мати при собі документ, що посвід-
чує особу (паспорт), представники учасників — документ, що посвідчує 
особу (паспорт) та довіреність на право участі в зборах та на голосування, 
оформлену згідно з чинним законодавством України.

Порядок денний позачергових Зборів учасників:
1. Звільнення з посади директора Вороніну Олену Миколаївну 

(2759512125) з 01 вересня 2023 року за власним бажанням (ст.  38 КЗпП 
України).

2. Призначення на посаду директора ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД-
ПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІЯКО».

Директор О.М. ВОРОНІНА

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-
різької області Котляр А.І. викликає спадкоємців померлого 01.02.2024 
року гр. Величка Василя Васильовича. Звертатися до 01.08.2024 ро-
ку за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 8 Березня, буд. 76, 
прим. 13, тел. 0978263618.

У зв’язку з оформленням спадщини до майна померлої 19 травня 2023 року 
Власенко Валентини Петрівни, 27 червня 1939 року народження, Друга білоцер-
ківська державна нотаріальна контора просить з’явитись спадкоємицю за запо-
вітом Жук Мар’яну Андріївну для отримання свідоцтва про право на спадщину.

Видача спадщини призначена на 15 квітня 2024 року о 12 годині.

Повістка про виклик до суду
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачено-

го Царьова Олега Анатолійовича для участі у підготовчому судовому засі-
данні в кримінальному провадженні № 42000110000000148 за ч. 2 ст.  111 
та ч. 1 ст.  332-2 КК України, яке відбудеться о 12 год. 21 березня 2024 року. 
Ухвалою Вишгородського районного суду від 27.06.2023 року у вказаній 
справі забезпечено захист обвинуваченому Царьову Олегу Анатолійовичу, 
02 червня 1970 року народження, шляхом призначення захисника з числа 
адвокатів Регіонального центру з надання безоплатної вторинної правової 
допомоги у Київській області.

 Суддя Чірков Г.Є.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської 

області викликає обвинуваченого Олійника 

Володимира Миколайовича для участі у під-

готовчому судовому засіданні в кримінально-

му провадженні № 22022101110000331 ч. 2 

ст.  111 та ч. 1 ст.  332-2 КК України, яке відбу-

деться об 11 год. 21.03.2024 року. 

Суддя Шубочкіна Т.В.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської 

області викликає обвинуваченого КАЛІНО-

ВИЧА Дмитра Андрійовича для участі у підго-

товчому судовому засіданні в кримінальному 

провадженні № 12023000000001671 за ч. 1 

ст.  438 КК України, яке відбудеться о 14 год. 

20 березня 2024 року. 

Суддя Свєтушкіна Д.А.

В провадженні судді Білоцерківського 
міськ районного суду Київської області Гавен-
ко О.Л. перебуває обвинувальний акт у кримі-
нальному провадженні відносно Каждана Сер-
гія Владленовича за ознаками злочину перед-
баченого ч. 5 ст.  191 КК України, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42015100010000016 від 06.02.2015 року.

Розгляд обвинувального акта відбудеться 21 
березея 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщен-
ні Білоцерківського міськрайонного суду Київ-
ської області за адресою: Київська область м. Бі-
ла Церква, вул. Скоропадського, 4-а.
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